



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 1 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.001		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 2,279.80	
Nombre : cox sanmiguel franklin						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 2,279.80	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/16/2012	596	P/R ORD.APGO N0. 18453, COX FRANKLIN, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADOA COCA , QUITO Y TENA. TRANSFER: 32	0.00	2,279.79	0.01		
02/16/2012	596	P/R ORD.APGO N0. 18453, COX FRANKLIN, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADOA COCA , QUITO Y TENA. TRANSFER: 32	317.48	0.00	317.49		
04/26/2012	543	P/R ORD.PAGO N0. 19179, COX SANMIGUEL FRANKLIN, LIQUIDACIOND E VIAITCOS REALIZADO A CO, TENA, PUTO Y QUITO. TRANSFER.	0.00	800.00	-482.51		
04/26/2012	544	P/R ORD.APGO N0. 19180, COX FRANKLIN, LIQUIDCION DE VIAITCOS REALIZADO A COC Y QUITO. TRANSFER.	0.00	480.00	-962.51		
05/15/2012	2820	P/R ORD. PAGO 19356 COX SANMIGUEL FRANKLIN TRANSF. 111 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION A GALAPAGOS	829.40	0.00	-133.11		
05/15/2012	2822	P/R ORD. PAGO 19358 COX SANMIGUEL FRANKLIN TRANSF. 111 LIQ. DEFINITIVA DE VIATICOS	0.00	600.00	-733.11		
06/04/2012	3521	P/R ORD.PAGO N0. 19540, COX S. FRANKLIN, LIQUIDIACION DE VIAITCOS REALIZADO A COCA Y QUITO. TRANSFER: 132	0.00	712.28	-1,445.39		
11/26/2012	5131	P/R ORD.PAGO N0. 21079, LUIS MAFLA , LIQUIDIACIONES D EVAITICOS REALIZADOA A PUYO Y LAGO AGRIO, TRANSFER:	0.00	144.00	-1,589.39		
TOTAL :			1,146.88	5,016.07			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 2 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.002		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		1,219.00
Nombre : cox alomia pablo		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				1,219.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/18/2012	115	P/R ORD. PAGO N0. 18303, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIARSE EN EL COCA. MOTORISTA BOPTE AKAW.	156.00	0.00	1,375.00	
01/25/2012	162	P/R ORD.PAGO N0. 18338, COX ALOMIA PABLO, ANTIICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A AL CIUDA DDEL COCA.	96.00	0.00	1,471.00	
01/30/2012	165	P/R ORD.PAGO N0. 18341, COX ALOMIA PABLO, ANCITIPO DE VIATICOS Y SUBSISITENCIA A REALIZARSE EN COCA COMO MOTORISTA BOTE AKAW.	120.00	0.00	1,591.00	
02/08/2012	443	P/R ROD.PAGO N0. 18385, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE EN COCA, MOTORISTA BOTE AKAW.	96.00	0.00	1,687.00	
02/10/2012	456	P/R ORD.PAGO N0. 18396, COX ALOMIA PABLO ANTIICPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA, COMO MOTORIST ABOTE AKW.	96.00	0.00	1,783.00	
02/14/2012	522	P/R ORD.PAGO N0. 18411, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARS EEN COCA COMO MOTORISTA BOTE AKAW.	120.00	0.00	1,903.00	
02/22/2012	815	P/R ORD.PAGO N0. 18515, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS VARIAS COMISIONES A L COCA. TRANSFER. 22	0.00	871.00	1,032.00	
02/28/2012	939	P/R ORD.PAGO N0. 18630, COX PABLO LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCAQ. MOTORISTA BOTE AKAW. TRANSFER. 44	0.00	108.00	924.00	
02/28/2012	940	P/R ORD.PAGO N0. 18631, COX PABLO ANTIICPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA MOTORISTA BOTE DAIMY.	72.00	0.00	996.00	
03/07/2012	1150	P/R ORD.PAGO N0. 18703, COX PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN COCA. MOTORISTA BOTE DAYMI.	120.00	0.00	1,116.00	
03/08/2012	1168	P/R ORD. PAGO N0. 18724, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDIACIONES DE VIATICOS RELAIZADOA A COCA. TRANSFER: 55	0.00	277.00	839.00	
03/09/2012	1169	P/R ORD.PAGO N0. 18725, COX ALOMIA PABLO Y PAPA LAUREANO, MOTORISTA DEL TURNO TUPACHIS. TRANSFER. 55	0.00	5.00	834.00	
03/09/2012	1169	P/R ORD.PAGO N0. 18725, COX ALOMIA PABLO Y PAPA LAUREANO, MOTORISTA DEL TURNO TUPACHIS. TRANSFER. 55	90.00	0.00	924.00	
03/09/2012	1172	P/R ORD. PAGO N0. 18729, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN COCA. MOTROISTA BOTE AKAW.	72.00	0.00	996.00	
03/19/2012	1305	P/R ORD.PAGO N0. 18813, COX PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA, MOTORISTA BOTE DAYMI.	84.00	0.00	1,080.00	
03/22/2012	1338	P/R ORD.PAGO N0. 18854, COX PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	1,152.00	
03/27/2012	1414	P/R ORD.PAGO N0. 18902, COX ALOMIA , ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	120.00	0.00	1,272.00	
03/29/2012	1459	P/R ORD.PAGO N0. 18939, COX APBLO, ANTICIPO DE VIAITOCs ARELAIZARSE A COCA, MOTORISTA BOTE AKAW.	72.00	0.00	1,344.00	
03/29/2012	1460	P/R ROD.PAGO N0. 18940, COX ALOMAI PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA. MOTRISTA BTE AKAW	48.00	0.00	1,392.00	
03/29/2012	1462	P/R ORD.PAGO N0. 18942, COX ALOMIA PABLO, LIQUIDIACION DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 74	0.00	510.00	882.00	
04/17/2012	368	ORD.PAGO N0. 19083, COX PABLO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA COMO MOTIRTA DEL BOTE AKAW. TRANSFER:	0.00	240.00	642.00	
04/27/2012	561	P/R ORD.PAGO N0. 19191, COX PABLO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE EN COCA, MOTYORISTA Y MARIANO CANCA TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	762.00	
05/10/2012	2703	P/R ORD.PAGO N0. 19324, PABLO COX, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA MOTORISTA BOTE AKAW.	72.00	0.00	834.00	
05/15/2012	2818	P/R ORD. PAGO 19355 COX PABLO Y ORACO FRANKLIN TRANSF. 111 LIQ. DEFINITIVA DE VIATICOS ORD. COMISION 420-396	0.00	120.00	714.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 3 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.002		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		1,219.00
Nombre : cox alomia pablo		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				1,219.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/08/2012	1280	P/R ORD.APGO N0. 19589, PABLO COX , ANTICIPO DE VIAITOCs A RELAIzARSE A COCA. TRANSFER:	168.00	0.00	882.00	
06/19/2012	1622	P/R ORD.PAGO N0 19719, COX PABLO Y ANDRES GUALINGA ,A NTICIPO DE VIATICOS A REALIZARS EA COCA. TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	978.00	
06/22/2012	3674	P/R ROD.PAGO N0. 19771, COX PABLO, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIzADO A COCA , REPACION DE MOTORES 200 HP. DEL GADMCA. TRANSFER: 154	0.00	168.00	810.00	
06/22/2012	3692	P/R ORD.APGO N0. 19785, PABLO COX Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	84.00	0.00	894.00	
06/29/2012	1930	P/R ORD.APGO N0. 19860, PABLO COX Y GUALINGA ANDRES LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIzADO A COCA. TRANSFER:	0.00	96.00	798.00	
07/02/2012	1994	P/R ORD.APGO N0. 19880, COX APBLO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DE VIATICOS, RELAIzADO ACOCA TURNO GADMCA. TRANSFER:	0.00	84.00	714.00	
07/04/2012	2117	P/R ORD.PAGO N0. 19936, PABLO COX, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELIzARSE EN COCA.	168.00	0.00	882.00	
07/09/2012	2189	P/ROPRD.PAGO N0. 20001, COX PABLO ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIzARSE A COCA.	96.00	0.00	978.00	
09/06/2012	3228	P/R ORD.PAGO N0.20439, COX PABLO. LIQUIDACIONES DE VIAITICOS RELAIzADFO A COCA. COMO MOTORISTA DEL BOTE AKAW. TRANSFER:	0.00	264.00	714.00	
10/26/2012	4769	P/R ROD.PAGO N0. 20886, COX PABLO, LIQUIDACIONES D EVAICITIOS RELAIzADO AL COCA Y COMUNDIADES. TRANSFER: 270	30.00	0.00	744.00	
11/08/2012	4619	P/R. ORD.PAGO N° 20949, COX ALOMIA PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS AL COCA. S/ORD/COM N° 419.	120.00	0.00	864.00	
11/15/2012	4925	P/R. ORD. PAGO. N° 21007, COX PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ORD/COM. N° 432	264.00	0.00	1,128.00	
11/27/2012	5138	P/R ORD.PAGO 21098, PABLO COX , ANTICIPO DE VAITICOS, A REALIZARSE A COCA TRAER SR. ALCALDE DEL GADMCA.	84.00	0.00	1,212.00	
11/28/2012	5170	P/R.ORD.PAGO N° 21109, COX PABLO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ORD. COM. N° 468	48.00	0.00	1,260.00	
TOTAL :			2,784.00	2,743.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 4 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.003		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :	8.96	
Nombre : cordovillo ocaña lourdes							Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012	8.96
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
03/09/2012	1163	P/R ORD. PAGO N0. 18719, CORDOVILLO LOURDES, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN TENA, CAPACITACIÓN.	252.00	0.00	260.96			
04/20/2012	2007	P/R ROD.PAGO N0. 19134,PAGO ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A TENA.	156.00	0.00	416.96			
05/09/2012	2692	P/R ORD.PAGO N0. 19311, CORDOVILLO LOURDES, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A QUITO. MEF.	108.00	0.00	524.96			
05/30/2012	2927	P/R ORD.PAGO N0. 19481, LUCIO DANILO , TANGOY MARCO Y CORDOVILLO LOURDES, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE AL TENA. CAPACITACION MEF.	156.00	0.00	680.96			
06/08/2012	1279	P/R ORD.PAGO N0. 19586, LOURDES CORDOVILLO ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE EN COCA, TRAMITES CNT.	120.00	0.00	800.96			
06/21/2012	1691	P/R ORD.PAGO N0. 19758, LIQUIDACIONES DE VIATICOS , TRELAIZADA A TENA , QUITO CAPCITACION Y TRAMITE SINHERENTES A SU FUNCION. TRANSFER.	0.00	466.00	334.96			
07/02/2012	1999	P/R ORD.PAGO N0.19884, LOUDE CORDOVILLO , LIQUIDIACION DE VIAITICVCS A RELAIZRASSE A COCA. TRAMITES CNT. TRANSFER	0.00	120.00	214.96			
07/02/2012	3981	P/R ORD.PAGO N0. 19881, SRES. TANGOY MARCO, CORDOVILLO LUCY Y LUCIO DANILO, LIQUIDIACIONES DE VAITICOS A RELAIZARSE EN TENA. TRANSFER.	0.00	156.00	58.96			
09/14/2012	3380	P/R ORD.APGO N0. 20571, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. CAPACITACION SIG AME,	264.00	0.00	322.96			
10/05/2012	3946	P/R ORD.PAGO N0. 20676, LIQUIDACIONES DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TRANSFER:	0.00	264.00	58.96			
TOTAL :			1,056.00	1,006.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 5 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.004		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : veintimilla johanna						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/17/2012	367	P/R ORD.PAGO NO. 19085, MONGE YARITZA, MERCHAN VILMA Y VEINTIMILLA JHOANNA,, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARS EN QUITO. CAPACITACION.	224.00	0.00	224.00		
05/04/2012	2557	P/R ORD.PAGOP NO. 19236, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA, Y VEINTIMILLA JOHANA. LIQUIDACION DEFINITICVA DE VIAITCOS REALIZADO A QUITO. CAPACITACION. TRA	0.00	224.00	0.00		
05/08/2012	2640	P/R ORD.PAGO NO. 19275, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA Y VEINTMILLA JOHANNA, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A MACHALA. CAPACITACION.	384.00	0.00	384.00		
06/04/2012	3524	P/R ROD.PAGO NO. 19543, JHONA VENTIMILLA, LIQUIDIACION DE VAICITOS REALIZADO A MACHALA, PASAJE. CAPACITACION. TRANSFER. 400	0.00	384.00	0.00		
09/07/2012	3261	P/R ORD. PAGO N° 20465 JOHANA VEINTIMILLA, ANTICIPO DE VIATICOS A CIUDAD DE QUITO PARA ASISTIR A SEMINARIO	352.00	0.00	352.00		
10/19/2012	4726	P/R ORD.PAGO NO. 20747, YARITZA MONGE, JOHANA VENTIMILLA Y VILMA MERCHAN, LIQUIDIACION DE VAITICOS. A REALIZARSE A QUITO. TRANSFER. 200	0.00	352.00	0.00		
TOTAL :			960.00	960.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 6 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.005		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 144.00	
Nombre : cox alomia enderson rodrigo		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 7 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.006		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		801.00
Nombre : tangoy chavez libardo		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				801.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/18/2012	116	P/R ROD.PAGO NO. 18304, TANGOY CHAVEZ LIBARDO, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	120.00	0.00	921.00	
02/02/2012	382	P/R ORD.PAGTO NO, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A AL CIUDAD DEL COCA. COMO MOTORISTA BOE	72.00	0.00	993.00	
02/22/2012	816	P/R ORD.PAGO NO. 18516, TANGOY LIBARDO, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS VARIAS COMISIONES A COCA. TRANSFER: 38	0.00	460.00	533.00	
02/24/2012	909	P/R ROD.PAGO NO. 18600, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIAITCOPS A REALIZARSE EN COCA. MOTIORSTA BOTE DAIMY.	72.00	0.00	605.00	
03/27/2012	1395	P/R ORD.APGO NO. 18888, TANGIOY LIBARDO , LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	144.00	461.00	
04/13/2012	302	P/R ORD.PAGO NO. 19049, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE A COCA. COMO MOTORISTA BOTE DAIMY	120.00	0.00	581.00	
04/18/2012	406	P/R ROD.PAGONO. 19098, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE EN COCA , COMO MOTORISTA DEL BOTE DAYMI.	180.00	0.00	761.00	
04/24/2012	2024	P/R ORD.APGO NO. 19153, TANGOY LIBARDO, PAGO ANTIICPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COA. COMO MOTORISTA DEL BOTER	72.00	0.00	833.00	
04/27/2012	553	P/R ROD.PAGO NO. 19183, TANGOY LIBARDO, ANTIICPO DE VIAITCOS AREALIZARSE EN COCA. MOTORISTA BOTE AKAW.	72.00	0.00	905.00	
05/02/2012	2496	P/R ORD.PAGO NO. 19220, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA MOTORISTA DEL BOTE DAIMY.	168.00	0.00	1,073.00	
05/08/2012	2626	P/R ORD.PAGO NO. 19259, TANGOY LIBARDO, LIQUIDACION DE VIA-ITIOCS REALIZADO A COCA, CON PERSONAL DE LA CGE.	0.00	120.00	953.00	
05/08/2012	2627	P/R ORD.PAGO NO. 19260, LIBARDO TANGOY, LIQUIDACION DE VIATICOS, REALIZADO AL COCA. TRANSFER: 107	0.00	180.00	773.00	
05/08/2012	2628	P/R ORD.PAGO NO. 19261, TANGOY LIBARDO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 107	0.00	72.00	701.00	
05/10/2012	3420	P/R ORD.PAGO NO. 19322, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZRSE A COCA. MOTORISTA BOTE DAYMI.	72.00	0.00	773.00	
05/22/2012	2809	P/R ORD.APGO NO. 19425, TANGOY LIBARDO,ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZRSE A COCA.	144.00	0.00	917.00	
05/25/2012	2891	P/R ROD.PAGO NO. 19459, TANGOY LIBARDO, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS REALIZADO AL COCA COMO MOTORISTA BOTE DAIMY.	0.00	240.00	677.00	
05/29/2012	2920	P/R ORD.PAGO NO. 19475, TANGOY LIBARDO ANTICIPO DE VIAITICOS A COCA MOTORISTA BOTE DAYMI.	72.00	0.00	749.00	
06/04/2012	3515	P/R ORD. PAGO NO. 19533, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	821.00	
06/07/2012	3542	P/R ROD.PAGO NO. 19573, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALUIZRSE A COCA COMO MOTORISTA DEL BOTE DAYMI.	120.00	0.00	941.00	
06/11/2012	3550	P/R ROD.PAGO NO. 19616, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VAIATICOS A RELAIZRSE A COCA. MOTORISTA BOTE DAIMY DEL	96.00	0.00	1,037.00	
06/15/2012	1533	P/R ORD.APGO NO. 19697, TANGOY LIBARDO , ANTICIPO DE VAITOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	1,109.00	
06/19/2012	3643	P/R ORD.PAGO NO. 19731, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARS E A COCA. COMO MOTIRSTA BOTE DAYMI.	84.00	0.00	1,193.00	
06/21/2012	3657	P/R ORD.19766, LIBARDO TANGOY LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADO AL COCA.(VARIAS 9) TRANSFER: 154	0.00	504.00	689.00	
07/02/2012	1997	P/R ORD.PAGO NO. 19894, LIBARDO TANGOY, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARS E A COCA, MOTORISDTA BOTE DAIMY.	72.00	0.00	761.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 8 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.006

Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012

Saldo Inicial : 801.00

Nombre : tangoy chavez libardo

Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012 801.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
07/03/2012	2046	P/R ORD.APGO N0. 19889, LIBARDO TANGOY, LIQUIDACIÓN D EVIAITCOS RELAIZADO AL COCA. TRANSFER:	0.00	72.00	689.00
07/03/2012	2048	P/R ROD.APGO N0. 19891, LIBARDO TANGOY, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADOS AL COCA. TRANSFER:	0.00	84.00	605.00
07/13/2012	2352	P/R ORD.PAGO N0. 20033, LIBARDO TANGOY, ANTICIPO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS,A REALIZARSE A COCA Y KAWIMWENO.	216.00	0.00	821.00
07/23/2012	2406	P/R ROD.APGO N0. 20117, TANGOY LIBARDO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO AL COCA. TRANSFER:	0.00	288.00	533.00
07/23/2012	4138	P/R ORD.PAGO N0. 20116, TANGOY LIBARDO, ANTICIPO DE VAITICOS RELAIZADO A RELAIZARSE A COCA. NMOTORISTA BOTE	84.00	0.00	617.00
08/03/2012	2619	P/R ORD.PAGO N0. 20193, LIBARDO TANGOY, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA MOTORISTA BOTE AKAW.	96.00	0.00	713.00
08/16/2012	2989	P/R ROD.PAGO N0. 20298, LIBARDO TANGOY, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO A POMPEYA,	0.00	96.00	617.00
10/09/2012	3973	P/R ORD.PAGO N0. 20677, LIBARDO TANGOY, ANTICIPO DE VIATICOS A ERALIZARSE A COCA.	120.00	0.00	737.00
10/25/2012	4260	P/R. ORD.PAGO N° 20882, LIBARDO TANGOY, ANTICIPO VIATICOS, GUIA MOVILIZACION # 980.	72.00	0.00	809.00
12/17/2012	5412	P/R ORD N° 21274 ANTICIPO DE VIATICOS SUBSISTENCIA Y ALIMENTACION EN COMISION DE SEVICIO ALA CIUDAD DEL COCA	72.00	0.00	881.00
12/17/2012	5679	P/R ROD.APGO N0. 21272, LIBARDO TANGOY, LIQUIDACIONES DE VAITICOS REALIZADO AL COCA.TRANSFER: 325	0.00	162.00	719.00
TOTAL :			2,340.00	2,422.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 9 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.007		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : machoa jeiner						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
06/19/2012	3645	P/R ORD.PAGO NO. 19733, MACHOA JEINER, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN AMBATO. CAPACITACION CGE.GESTION PUBLICA	252.00	0.00	252.00		
09/10/2012	3284	P/R ORD.APGO NO. 20487, BASANTES PAULINA Y JEINER MACHOA, ANTICIPO DE VAITICOS A CURSDODE CAPACITACION CGE EN QUITO. SISTEMA DE AD. Y CUOTORA DE CO	288.00	0.00	540.00		
10/22/2012	4740	P/R ORD.PAGO NO. 20731, BASANTES PAULINA MACHOA JEINER, LIQUIDIACION DE VAITICIOS RELAIZADO A QUITO. CAPACITACION . TRANSFER. 274	0.00	288.00	252.00		
TOTAL :			540.00	288.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 10 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.008		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : salguero patricia						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/10/2012	482	P/R ORD.PAGO NO. 18400, VARAGS DALIA, OCAÑA XIMENA Y SALGUERO PATRICI, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO - CAPACITACIÓN	629.20	0.00	629.20		
03/27/2012	1419	P/R ORD.PAGO NO. 18908, SALGUERO PATRICIA, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A QUITO CAPACITACIÓN Y RESOLUC. CONSEJO TRANSFER 70	0.00	629.20	0.00		
TOTAL :			629.20	629.20			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 11 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.009		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 114.00	
Nombre : torres julio		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 12 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.010		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		70.07
Nombre : oraco benito		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				70.07
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/24/2012	154	P/R ORD.PAGO N0. 18330, ORACO CONDO BENITO Y CUJI MIGUEL, ANTICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN COCA. TRANSPORTANDO BOMBONAS DE GAS	108.00	0.00	178.07	
02/22/2012	831	P/R ORD.PAGO N0. 18528, ORACO BENITO Y CUJI MIGUEL, LIQUIDACIONES DE VIAITCOS REALIZDO A COCA. TRANSFER: 38	0.00	144.00	34.07	
03/13/2012	1205	P/R ROD.APGO N0. 18748, ORACO BENITO Y ORACO FRANKLIN. ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA. CANOA GUIMA.	204.00	0.00	238.07	
04/12/2012	277	P/R ORD.PAGO N0. 19039, MACHERO MARCO Y ORACO BENITO, COMISON A REALIZARSE EN COCA, TRAER BOMBONAS DE GAS PARA TIPUTINI	96.00	0.00	334.07	
04/16/2012	326	P/R ORD.PAGO N0. 19064, ORACO BENITO Y FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA, REALIZADA A COCA. TRANSFER:	0.00	204.00	130.07	
04/19/2012	469	P/R ORD.PAGO N0. 19108, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, ANTICIPO DE VIATICIOS A RELAIZARSE A COCA. TRER BOMBNAS DE GAS PARA EL CADMOA	216.00	0.00	346.07	
05/08/2012	2637	P/R ORD.PAGO N0. 19270, MACHERO MARCO Y BENTIO ORACO, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TRAER EL GAS. TRANSFER:407	0.00	312.00	34.07	
05/30/2012	2925	P/R ORD.PAGO N0. 19479, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE AL COCA.EMBARCACIÓN GUIMA	228.00	0.00	262.07	
06/12/2012	1358	P/RORD.PAGO N0. 19635, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, PAGO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIAITCOS RELAIZADO A COCA. TRAER BOMBONAS DE GAS PARA EL CADMOA	0.00	192.00	70.07	
06/21/2012	1692	P/R ORD.PAGO N0. 19755, ORACO BENITO Y SALZAR SERGIO, LIQUIDIAION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TRASNFER:	0.00	175.00	-104.93	
07/17/2012	4093	P/R ORD.PAGO N0. 20069, MACHERO MARCO Y ORACOP BENITO, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZRASE A COCA. TRAER EL GAS.	168.00	0.00	63.07	
08/14/2012	2868	P/TR ORD.PAGO N0. 20268, BENTI ORACO Y MACHERO MARCO,LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	168.00	-104.93	
09/26/2012	3601	P/R ORD.APGO N0. 20628, BENTIO ORACO Y ORACO DARIO .. ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA, TRAER BOMBONAS DE GAS COCA	216.00	0.00	111.07	
11/27/2012	5141	P/R ORD.PAGO N0. 21101, ORACO BENITO Y ANDRES GUALINGA, ANTICIPO DE VAITIICOS A REALIZARSE EN LA CIUDAD DLE COCA.	168.00	0.00	279.07	
TOTAL :			1,404.00	1,195.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 13 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.011		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 112.00	
Nombre : monge maritza						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 112.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/28/2012	934	P/RORD.PAGO NO. 18624, MONGE YARITZA , LIQUIDACION DE VIATICOS DE COMSION REALIZADO A COCA, Y SACHA. TRANSFER: 45	0.00	112.00	0.00		
04/17/2012	367	P/R ORD.PAGO NO. 19085, MONGE YARITZA, MERCHAN VILMA Y VEINTIMILLA JHOANNA,, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARS EN QUITO. CAPACITACION	224.00	0.00	224.00		
05/04/2012	2557	P/R ORD.PAGOP NO. 19236, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA, Y VEINTIMILLA JOHANA. LQUIDACION DEFINITICVA DE VIAITCOS REALIZADO A QUITO. CAPACITACION TRA	0.00	224.00	0.00		
05/08/2012	2640	P/R ORD.PAGO NO. 19275, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA Y VEINTMILLA JOHANNA, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A MACHALA. CAPACITACION	384.00	0.00	384.00		
06/07/2012	1192	P/R ORD.PAGO NO. 19570, YARITZA MONGE,ANTICIPO DE VIATICOS PARA REALIZARSE A MACHALA CAPACITACION.	352.00	0.00	736.00		
06/07/2012	3541	P/R ROD.PAGO NO. 19572, YARITZA MONGE, LIQUIDACION DE VAICITOS REALIZADO A MACHA CAPACITACION . TRANSFER: 135	0.00	384.00	352.00		
06/26/2012	3731	P/R ROD.PAGO NO. 19833, YARITZA MONGE,LIQUIDACION DE VAITICOS RELALIZADO A MACHALA. TRANSFER: 157	0.00	352.00	0.00		
09/07/2012	3259	P/R ORD. PAGO N° 20467 YARITZA MONGE VILLAMAR, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO SEMINARIO	352.00	0.00	352.00		
10/19/2012	4726	P/R ORD.PAGO NO. 20747, YARITZA MONGE, JOHANA VENTIMILLA Y VILMA MERCHAN, LIQUIDIACION DE VAITICOS. A REALIZARSE A QUITO. TRANSFER: 352	0.00	352.00	0.00		
TOTAL :			1,312.00	1,424.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 14 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.012		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 225.64	
Nombre : lucio aguiar william ismael						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 225.64	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/28/2012	937	P/R ORD.PAGO N0. 18627, LUCIO WILLIAM, LIQUIDACIONES DE VIAITIOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 45	0.00	160.00	65.64		
TOTAL :			0.00	160.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 15 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.013		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : gutierrez noa fermin leoncio						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 16 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.014		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : mafla portilla luis				Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/11/2012	71	P/R ORD. APGO N0. 18261, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN TENA.	136.00	0.00	136.00	
01/18/2012	120	P/R ORD.PAGO N0. 18308, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN PASTAZA, COMO CHOFER VEHICULO DEL GADMCA.	132.00	0.00	268.00	
02/08/2012	444	P/R ORD.PAGO N0. 18386, MAFLA PORTILLA , ANTICIPO DE VIATICOS A QUITO COMO CHOFER VEHICULO DEL GADMCA.	72.00	0.00	340.00	
02/08/2012	446	P/R ORD.PAGON0. 18387, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO, COMO CHOFER DE VEHICULO DEL GADMCA.	72.00	0.00	412.00	
02/15/2012	593	P/R ORD.PAGO N0. 18450, MAFLA PORTILLA LUIS, LIQUIDACIONES DE VIATICOS, REALIZADO A QUITO, TENA .TRANSFER:	0.00	34.00	378.00	
02/17/2012	781	P/R ROD.PAGO N0. 18496, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A ESMERALDAS CON ALCALDE ENCARGADO .	156.00	0.00	534.00	
02/28/2012	955	P/R ORD.PAGO N0. 18640, MAFLA LUIS, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER. 45	0.00	264.00	270.00	
03/08/2012	1155	P/R ORD.PAGO N0. 18709, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A LA CIUDAD DE QUITO.	72.00	0.00	342.00	
03/19/2012	1304	P/R ORD.PAGO N0. 18812, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO.	120.00	0.00	462.00	
04/02/2012	1837	P/R ORD.PAGO N0. 18966, MAFLA PORTILLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO.	72.00	0.00	534.00	
04/10/2012	1950	P/R ORD.APGO N0. 19012, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO.	72.00	0.00	606.00	
04/20/2012	2003	P/R ORD.PAGO N0. 19130, ORELLANA JUAN CARLOS Y MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA Y QUITO.	264.00	0.00	870.00	
04/24/2012	2020	P/R ORD.APGO N0. 19148, MAFLA LUIS, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADO A TENE, QUITO Y PUYO. TRANSFER: 93	0.00	348.00	522.00	
05/08/2012	2636	P/R ORD.PAGO N0. 19269, MAFLA LUIS, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO TENA, QUITO Y COMUNIDADES. TRANSFER: 107	0.00	72.00	450.00	
05/22/2012	2802	P/R ROD.PAGO N0. 19421, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO SR. ORELLANA JUAN CARLOS .	216.00	0.00	666.00	
05/25/2012	2900	P/R ROD.PAGO N0. 19463, MAFLA PORTILLA LUIS, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADO A QUITO, SUCUMBIOS, PUYO Y QUITO. TRANSFER: 104	0.00	264.00	402.00	
06/04/2012	3514	P/R ORD.PAGO N0. 19532, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO, Y ZAMORA CHINCHIPE.	276.00	0.00	678.00	
06/08/2012	1278	P/R ORD.APGO N0. 19587, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS, A REALIZARSE A QUITO.	72.00	0.00	750.00	
06/12/2012	1344	P/R ROD.PAGO N0. 19619, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO-JEFE DE RENTAS.	120.00	0.00	870.00	
06/12/2012	1353	P/R ORD.PAGO N0. 19629, MAFLA PORTILLA LUIS, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A TENA, Y COMUNIDAD SHIRIPUNO. TRANSFER:	0.00	282.00	588.00	
06/18/2012	3642	P/R ROD.PAGO N0. 19718, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO Y AMBATO.	120.00	0.00	708.00	
06/22/2012	3698	P/R ORD.PAGO N0. 19788, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO.	120.00	0.00	828.00	
07/03/2012	2047	P/R ORD.APGO N0. 19890, MAFLA LUIS, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A TENA, QUITO. TRANSFER:	0.00	708.00	120.00	
08/31/2012	4314	P/R ORD.APGO N0. 20396, MAFLA PORTILLA LUIS GALVES, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE - AMBATO Y QUITO.	180.00	0.00	300.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 17 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.014		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : mafla portilla luis						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
09/24/2012	4434	P/R ROD.APGO N0. 20619, LUIS MAFL, ANTICIPO DE VIAITIOS A RELAIZARSE A QUITO COMO CHOER DEL SR. ALCAD E DEL GADMCA.	216.00	0.00	516.00		
09/27/2012	3659	P/R ORD.PAGO N0. 20631, MAFLA LUIS, LIQUIDACIONES VARIAS DE DE VAITICOS REALIZADOS A DIFERENTES COMUNIDADES. TRANSFER.	0.00	180.00	336.00		
10/01/2012	3555	P/R ORD. PAGO 20619 LUIS MAFLA ANTICIPO DE VIATICOS ORD. DE MOVILIZACION 068 A LA CIUDAD DE QUITO	216.90	0.00	552.90		
10/01/2012	5150	P/R ORD. PAGO 20619 LUIS MAFLA ANTICIPO DE VIATICOS ORD. DE MOVILIZACION 068 A LA CIUDAD DE QUITO Reverso del Asiento # 0766	-216.90	0.00	336.00		
10/24/2012	4765	P/R ROD.APGO N0. 20868, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A AL CIUDAD DEL PUYO. CAPACITACION.	72.00	0.00	408.00		
11/09/2012	4779	P/R ORD.PAGO N0. 20952, MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A TENA Y QUITO, CHOFER DE ALCALDIA.	120.00	0.00	528.00		
11/15/2012	4947	P/R.ORD.PAGO N° 21031, LUIS MAFLA, ANTICIPO DE VIATICOS, COCA - QUITO. S/ ORD/MOVLZ.N° 076.	168.00	0.00	696.00		
11/23/2012	5095	P/R. ORD.PAGO N° 21087, ORELLANA JUAN CARLOS Y MAFLA LUIS, ANTICIPO VITICOS A LA CIUDAD DE QUITO. S/ORD.COM. N° 462	168.00	0.00	864.00		
TOTAL :			3,016.00	2,152.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 18 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.015		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : oraco franklin milvio		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
03/13/2012	1205	P/R ROD.APGO N0. 18748, ORACO BENITO Y ORACO FRANKLIN. ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA. CANOA GUIMA.	204.00	0.00	204.00	
03/23/2012	1380	P/R ORD.PAGO N0. 18874, ORACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIAITOCOS CANO DE TURNO GADMCA.	120.00	0.00	324.00	
03/27/2012	1417	P/R ORD.PAGO N0. 18906, ORACO FRANKLIN, PAPA LAUREANO, LIOQUIDACION DE VAITICOS REAIZADO A COCA. TRANSFER: 70	0.00	72.00	252.00	
04/17/2012	1965	P/R ORD.APGO N0. 19091, OTRACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL CARMCA. TRANSFER: 127	0.00	120.00	132.00	
05/02/2012	2556	P/R ORD.PAGO N0. 19235, ORACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO LIQUIDACION DE VIATICOS RELIZADOA COCA. TURNO MUNICIPAL. TRANSFER: 122	0.00	120.00	12.00	
05/08/2012	2629	P/R ORD.PAGO N0. 19262, LUCIO TAPUY Y DARIO ORACO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A AL CIUDAD DEL COCA. TRANSFER: 127	0.00	180.00	-168.00	
05/14/2012	2796	P/R ORD. PAGO 19344 LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN TRANSF. 110 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. 440	120.00	0.00	-48.00	
05/14/2012	2801	P/R ORD. PAGO 19346 LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN TRASNF. 110 ANTICIPO D EVIATICOS	120.00	0.00	72.00	
05/15/2012	2818	P/R ORD. PAGO 19355 COX PABLO Y ORACO FRANKLIN TRANSF. 111 LIQ. DEFINITIVA DE VIATICOS ORD. COMISION 420-396	0.00	120.00	-48.00	
05/18/2012	2785	P/R ORD.APGO N0. 19412, LLORIA JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA. TRUNO DEL CARMCA	120.00	0.00	72.00	
06/01/2012	3489	P/R ORD.PGO N0. 19512, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDACION DE VAITICOS.TURNO DEL GADMCA. TRANSFER: 122	0.00	120.00	-48.00	
06/01/2012	3510	P/R ORD.APGO N0. 19527, LLORIA JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDIACION D AVITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 122	0.00	120.00	-168.00	
06/22/2012	3696	P/R ORD.APGO N0. 19787, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A COCA CON CONSEJO CANTONAL AGUARICO	120.00	0.00	-48.00	
07/03/2012	2052	P/R ROD.PAGO N0. 19897, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	192.00	0.00	144.00	
07/03/2012	2055	P/R ORD.PAGO N0. 19898, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO. LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO AL COCA.	0.00	115.00	29.00	
07/16/2012	4084	P/R ORD.APGO N0. 20058, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	96.00	0.00	125.00	
07/17/2012	4089	P/R ORD.PAGO N0. 20063, LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN,LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 177	0.00	192.00	-67.00	
08/03/2012	2620	P/R ORD.PAGO N0. 20194, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN , ANTICIPO DE VIATICOS.A REALIZARSEA COCA. TURNO GADMCA.	96.00	0.00	29.00	
08/14/2012	2870	P/R ROD.PAGO N0. 20267, ORACOP FRANKLIN Y LLORI JUAN ANONIO, LIQUIDCIONES DE VIATICOS RELAIZADOA COCA. TRANSFER:	0.00	192.00	-163.00	
09/03/2012	4403	P/R ROD.PAGO N0. 20403, LLORI JUAN ANTONIO Y OPRACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZAERSE A COCA. TURNO DEL CARMCA	96.00	0.00	-67.00	
09/17/2012	3388	P/R ORD.PAGO N0. 20479,LLORI JUAN ANTONIOO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDIACION DE VAITICOS RE3LAIZADO A COCA TURNO DEL CARMCA. TRANSFER:	0.00	96.00	-163.00	
09/17/2012	3390	P/R ROD.APGO N0. 20584, ERWIN VARAGS Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIAITICOS TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	-67.00	
10/18/2012	4711	P/R ORD.PAGO N0. 20752, VARGAS ERWIN Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADOS A COCOA. TRASNFER. 269	0.00	96.00	-163.00	
10/25/2012	4259	P/R. ORD.PAGO N° 20881, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS GUIAS MOVILIZACION # 984 - 985.	192.00	0.00	29.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 19 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.015		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : oraco franklin milvio						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
11/09/2012	4775	P/R ORD.APGO N0. 20963, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA. TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	125.00			
11/16/2012	4976	P/R. ORD.PAGO N° 21050, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN. ANTICIPO DE VIATICOS. S/ ORD. COMIS. N° 445	96.00	0.00	221.00			
11/30/2012	5143	P/R.ORD.PAGO N° 21127, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA, S/ORD/COM N° 470	84.00	0.00	305.00			
12/07/2012	5258	P/R.ORD.PAGO N° 21182, LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATIOS A LA CIUDAD DEL COCA, S/ORD.COM N° 491	96.00	0.00	401.00			
TOTAL :			1,944.00	1,543.00				



Codigo : 1.1.2.01.02.002.016		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 70.00	
Nombre : baquero bustos fernando		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				70.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-70.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-70.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 21 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.017		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 1,107.00	
Nombre : orellana juan carlos						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 1,107.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/01/2012	370	P/R ROD.PAGO N0. 18342, ORELLANA JUAN CARLOS, ANTIIC'PO DE VIATICOS A REALIZARSE COCA Y QUITO.	288.00	0.00	1,395.00		
04/20/2012	2003	P/R ORD.PAGO N0. 19130, ORELLANA JUAN CARLOS Y MAFLA LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA Y QUITO.	352.00	0.00	1,747.00		
05/08/2012	2635	P/R ORD.APGO N0. 19268, ORELLANA JUAN CARLOS, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO ACOCA Y QUITO. TRANSFER: 107	0.00	352.00	1,395.00		
05/22/2012	2803	P/R ORD.PAGO N0. 19422, ORELLANA JUAN CARLOS , ANTICVIPO DE VIAITIOCS A RELAIZRSE A QUITO A REALIZAR EL COBRO DEL	288.00	0.00	1,683.00		
06/04/2012	3522	P/R ROD.PAGO N0. 19541, JUAN CARLOS ORELLANA, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A QUITO Y COCA. TRANSFER: 132	0.00	288.00	1,395.00		
06/12/2012	1345	P/R ORD.PAGO N0. 19620, ORELLANA JUAN CARLOS, ANTICFIPO DE VIAITCOS A RELAIZARS E A QUITO.	288.00	0.00	1,683.00		
06/26/2012	3733	P/R ORD.PAGO N0. 19836, COMSION TENA, SRES. PONTON BYRON, LUCIO DANILO, ORELLANA JC. Y CABRERA JULIO 2012.	272.00	0.00	1,955.00		
07/02/2012	1998	P/R ORD.PAGO N0. 19883, JUAN CARLOS ORELLANA, LIQUIDIACION DE VIAITICOPS A RELAIZARSE A QUITO, TRANSFER:	0.00	275.00	1,680.00		
08/08/2012	3024	P/R ORD.PAGO N0. 20225, JUAN ORELLNA Y LUCIO DANILO, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS RELAIZADO AL TENA ASISTR TALLER DE	0.00	283.00	1,397.00		
11/23/2012	5095	P/R. ORD.PAGO N° 21087, ORELLANA JUAN CARLOS Y MAFLA LUIS, ANTICIPO VITICOS A LA CIUDAD DE QUITO. S/ORD.COM. N° 462	224.00	0.00	1,621.00		
TOTAL :			1,712.00	1,198.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 22 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.018		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 84.00	
Nombre : cox abarca sneider raúl		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 23 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.019

Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012

Saldo Inicial : 576.00

Nombre : basantes vanesa

Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012 576.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/16/2012	603	P/R ORD.PAGO N0. 18459, BASANTES JEREZ VANESSA, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO AL TENA. TRANSFER: 35	0.00	192.00	384.00
02/16/2012	1059	P/R ALCANCE OP. 18459, BASANTE VANNESA, LIQUIDAC. COMISON COCA. TRANSFER: 35	0.00	192.00	192.00
02/24/2012	911	P/R ORD.PAGO N0. 18603, BASANTE VANNESA, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	102.00	0.00	294.00
02/28/2012	938	P/R ROD.PAGO N0. 18628, BASANTE VANNESA, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 44	0.00	192.00	102.00
03/09/2012	1160	P/R ORD.PAGO N0. 18716, BASANTES VANESA, ANTICIPO DE VIATICOS A ERALIZARSE A QUITO.	160.00	0.00	262.00
03/09/2012	1167	P/R ORD.APGO N0. 18723, BASANTE VANESA, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 55	0.00	112.00	150.00
04/17/2012	353	P/R ORD.PAGO N0. 19069, VANESA BASANTE, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO, NOTIFICAR TITUTLO DE CREDITO ABO. MONCOMERY STEVE BACHERO. TRANSFER	0.00	160.00	-10.00
05/02/2012	589	P/R ORD..PAGO N0. 19196, BASANTE VANESSA, ANTICIPO DE VIATICOS A ERALUIZARSE EN COCA, TRANSFER:	160.00	0.00	150.00
05/09/2012	2690	P/R ORD.APGO N0. 19309, BASANTE NAESA, LIQUIDIACION DE VIAITOS RELAITIZADO AL COCA. TRANSFER: 108	0.00	160.00	-10.00
06/12/2012	1362	P/R ORD.PAGO N0. 19639, BASANTE VANESA, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA.MIN. RELAC. LABORALES.	160.00	0.00	150.00
07/17/2012	4090	P/R ORD.PAGO N0.20065, BASANTES VANNESA, LIQUIDACIONDE VAITICOS REALIZADO A COCA. GESTION ASUNTOS RELACIOANDOS AL CADMCA. TRANSFER: 177	0.00	160.00	-10.00
TOTAL :			582.00	1,168.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 24 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.020		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		679.75
Nombre : vegay machoa braulio edisón		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				679.75
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/14/2012	1051	P/R ORD. APGO N0. 18412, VEGAY BARULIO ANTIICPO DE VIATICOS A ERALIZARSE EN COCA.	120.00	0.00	799.75	
02/29/2012	959	P/R ROD.PAGO N0. 18642, VEGAY BRAULIO, LIQUIDACION DE VIAITOCs REALIZADO A COCA. TRANSFER: 45	0.00	120.00	679.75	
03/05/2012	1114	P/R ORD.PAGO N0. 18673, VEGAY MACHOA BRAULIO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	120.00	0.00	799.75	
04/02/2012	1838	P/R ORD.PAGO N0. 18967, VAGAY BARUILIO Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIAITICOS REALZIADO A COCA, TRAER CANOAS DEL CARMOA	72.00	0.00	871.75	
04/26/2012	541	P/R ORD.PAGO N0. 19177, VEGAY BRAULIO, LIQUIDACION DE VIAITCOS REALIZADOA COCA. TRANSFER.	0.00	120.00	751.75	
05/08/2012	2642	P/R ORD.PAGO N0. 19277, VEGAY BARULIO Y GERMAN TUNI, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZDOA AL COCA. TRASNFER: 109	0.00	72.00	679.75	
05/15/2012	2821	P/R ORD. PAGO 19357 VEGAY BRAULIO TRANSF. 111 ANTICIPO DE VIATICOS	120.00	0.00	799.75	
06/14/2012	1468	P/R OTRD.PAGO N0. 19688, VEGAY BRAULIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A AL CIUDAD DEL COCA.	96.00	0.00	895.75	
06/22/2012	3677	P/R ROD.PAGO N0. 19773, BRAULIO VEGAY, LIQUIDIACION DE VAITICOS REKAIZADO A COCA. REPACION DE NMOTORES DEL CARMOA. TRANSFER: 45	0.00	96.00	799.75	
06/22/2012	3693	P/R ROD.APGO N0. 19786, BRAULIO VEGAY, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	144.00	0.00	943.75	
07/17/2012	4105	P/R 20082, VEGAY BRAULIO, LIQUIDIACIONE DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. ASUNTOS REALCIONADOS MOTORRES DEL CARMOA. TRANSFER: 47	0.00	264.00	679.75	
10/17/2012	4755	P/R IORD.PAGO N0. 20845, VEGAY BRAULIO, ANTICIPO DE VAITICIOS A RELAIZARSE A COCA.	120.00	0.00	799.75	
11/29/2012	5132	P/R. ORD. PAGO N° 21122, VEGAY BRAULIO, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ORD/ COM .N° 475	168.00	0.00	967.75	
TOTAL :			960.00	672.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 25 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.021		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		978.00
Nombre : cordovillo ocaña luis alberto		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				978.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/13/2012	112	P/R ORD.PAGO N0. 18300, CORDOVILLO LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA.	352.00	0.00	1,330.00	
02/01/2012	371	P/R ORD.PAGO N0. 18343, CORDOVILLO LUIS, ANTIICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN QUITO, CAPACITACIÓN.	288.00	0.00	1,618.00	
02/14/2012	528	P/R ORD.PAGO N0. 18415, CORDOVILLO LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN LA CIUDAD DEL COCA - TRAMISTES INFA.	160.00	0.00	1,778.00	
02/24/2012	864	P/R ORD.PAGO N0. 18554, CORDOVILLO LUIS Y MORA ALEX, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA OLIMP. ESPECIALES. TRANSFER: 44	0.00	180.00	1,598.00	
03/07/2012	1148	P/R ORD.PAGO N0. 18701, CORDOCILLO LUIS, MORA ALEZ, GRANIZO EMMA, LIQUIDACION DE VAIITOCs RELAIZDO FERIA CIUDAD DE TENA. TRANSFER: 60	0.00	150.00	1,448.00	
03/27/2012	1405	P/R ORD.PAGO N0. 18898, CORDOVILLO LUIS, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COA, TENA Y QUITO. TRANSFER: 74	0.00	800.00	648.00	
04/10/2012	2426	P/R ORD.PAGO N0. 19011, SALAZAR JIMY, CORDOVILLO LUIS Y AZANZA JOAQUIN, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A LAGO AGRIO CAPACITACION	288.00	0.00	936.00	
05/07/2012	2610	P/R ORD.PAGO N0. 19254, LIQUIDACIOND E VIAITICOS RELAIZDO A ALGO AGRIO CAPACITACION . TRANSFER: 107	0.00	288.00	648.00	
07/06/2012	4037	P/R ORD.PAGO N0. 19970, CORDOVILLO LUIS, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	144.00	0.00	792.00	
08/08/2012	3022	P/R ROD.PAGO N0. 20223, LUIS CORDOVILLO ANTICIPO DE VIAITICOS Y SUBSISTENCIAS A RELAIZARSE A QUITO.	416.00	0.00	1,208.00	
08/08/2012	3023	P/R ROD.PAGO N0. 20224, LUIS CORDOVILLO, LIQUIDACIOND E VIATICOS REALIZADO A QUITO Y COCA. TRASNFER. 194	0.00	288.00	920.00	
10/22/2012	4738	P/R ORD.PAGO N0. 20729, LUIS CORDOVILLO , LIQUIDACION DE VAITICIOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER: 274.	0.00	416.00	504.00	
TOTAL :			1,648.00	2,122.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 26 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.022		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : vasco cesar						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 27 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.023		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : ortega torres igilica raquel						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 28 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.024		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 300.00	
Nombre : guazha romero santiago						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 300.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/13/2012	109	P/R ORD.APGO N0. 18298, ROEMRO FABIAN, GUAZHA SANTIAGO , LUCIO DANILO Y HERRERA SONIA. ANTICIPOS DE VIATICOS A RELAZARSE EN COCA Y QUITO	360.00	0.00	660.00		
02/17/2012	728	P/R ORD.PAGO N0. 18467, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A TENA, CAPACITACION. TRANSFER:36	0.00	150.00	510.00		
02/17/2012	728	P/R ORD.PAGO N0. 18467, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A TENA, CAPACITACION. TRANSFER:36	15.00	0.00	525.00		
02/23/2012	847	P/R ORD.PAGO N0. 18536, GUAZHA SANTIAGO Y LUCIO DANILO LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TENA Y QUITO. TRANSFER:36	0.00	360.00	165.00		
05/14/2012	2799	P/R ORD. PAGO 19345 GUAZHA SANTIAGO Y MARTINEZ JOSE TRANSF. 110 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIN A GALAPAGOS	280.00	0.00	445.00		
06/12/2012	1360	P/R ROD.PAGO N0. 19637, GUAZHA SANTIAGO, LIQUIDACION VIATICOS REALIZADO A SAN CRISTOBAL, CAPCITACION. TRANSFER.:	0.00	280.00	165.00		
09/14/2012	3380	P/R ORD.APGO N0. 20571, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAZARSE A COCA. CAPACITACION SIG AME,	440.00	0.00	605.00		
10/09/2012	3972	P/R ORD.PAGO N0. 20717, GUAZHA ROMERO SANTIAGO, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADO AL COA. TRANSFER:	0.00	440.00	165.00		
11/09/2012	4783	P/R ROD.PAGO N0. 20951, GUAZHA SANTIAGO Y LUCIO DANILO, ANTICIPO D EVAITICIOS REALIZADO A QUITO.	340.00	0.00	505.00		
TOTAL :			1,435.00	1,230.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 29 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.025		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 112.00	
Nombre : lituma llivicura sonia janeth						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 112.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
09/20/2012	3502	P/R ORD.PAGO N0. 20605, LITUMA JANETH, ANTICIPO DE VIAITIFCOS A REALIZARSE ZAMORA CHINCHIPE, PARTICIPACION EVENTO.	160.00	0.00	272.00		
10/22/2012	4743	P/R ORD.PAGO N0. 20735, LITUMA JANETH , LIQUIDACION DEVAITICIOS RELAIZADO A ZAMORA - CAPACITACION. TRANSFER 274	0.00	160.00	112.00		
TOTAL :			160.00	160.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 30 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.026		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : barrionuevo wilson						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 31 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.027		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 20.00	
Nombre : shiguango vicente						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 20.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/17/2012	741	P/R ORD.PAGO N0. 18475, SHINGGOP VCENTE, POR LIQUIDACION DE VIATICOS A COUNIDADES. TRANSFER: 35	0.00	20.00	0.00		
08/08/2012	3021	P/R ORD.PAGO N0. 20222, RODIGO ANDI, VICENTE SHIGUANGO Y JAVIER JIPA. ANTICIPO DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. GRABACIONES MUSICALES	264.00	0.00	264.00		
09/17/2012	3387	P/R ORD.PAGO N0. 20488, ANDI RODRIGO , SHIGUANGO VIENTE Y JIPA JAVIER. LIQUIDIACION DE VAITICOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER:	0.00	264.00	0.00		
TOTAL :			264.00	284.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 32 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.028		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		320.00
Nombre : cabrera julio		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				320.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/20/2012	133	P/R ORD.PAGO N0. 18316, CABRERA JULIO Y TANGOY JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN CUENCA .	112.00	0.00	432.00	
02/15/2012	592	P/R ROD.PAGO N0. 18449, CABRERA JULIO, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER: 32	0.00	106.60	325.40	
02/16/2012	1047	ALCANCE AL COMPROABANTE N0.18449. CABRERA JULIO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER: 32	0.00	106.60	218.80	
02/16/2012	1047	ALCANCE AL COMPROABANTE N0.18449. CABRERA JULIO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER: 32	20.00	0.00	238.80	
02/24/2012	908	P/R ORD.PAGO N0. 18599, CABRERA JULIO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO , CAPACITACION.	240.00	0.00	478.80	
02/28/2012	933	P/R ROD.PAGO N0. 18623, CABRERA REYES JULIO, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A CUENCA. TRANSFER. 45	0.00	106.60	372.20	
02/28/2012	933	P/R ROD.PAGO N0. 18623, CABRERA REYES JULIO, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A CUENCA. TRANSFER. 45	34.00	0.00	406.20	
03/19/2012	1298	P/R ORD.PAGO N0. 18806, CABRERA JULIO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIARSE A QUITO CAPACIATCIÓN.	110.00	0.00	516.20	
06/06/2012	1116	P/R ORD.PAGO N0. 19553, CABRERA JULIO , ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIARSE EN QUITO CAPACIATCION.	289.92	0.00	806.12	
06/26/2012	3725	P/R ORD.APGO N0. 19829, CABRERA JULIO ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A QUITO.	368.00	0.00	1,174.12	
06/26/2012	3733	P/R ORD.PAGO N0. 19836, COMSION TENA, SRES. PONTON BYRON, LUCIO DANILO, ORELLANA JC. Y CABRERA JULIO 2012.	272.00	0.00	1,446.12	
07/04/2012	2118	P/R ORD.APGO N0. 19937, CABRERA JULIO, LIQUIDACION DE VAITICOPS RELAIZDO A QUITO. TRANSFER:	0.00	368.00	1,078.12	
07/17/2012	4101	P/R ORD.APGO N0. 20078, CABRERA JULIO , LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO A TENA - CAPACIATCION . TRANSFER: 178	0.00	272.00	806.12	
10/16/2012	4072	P/R. ORDEN DE PAGO N° 20834 ANTICIPO DE VIATICOS CABRERA JULIO- TANGOY JOSE LUIS	288.00	0.00	1,094.12	
10/22/2012	4736	P/R ORD.APGO N0. 20727, CABRERA JULIO, LIQUIDIACION D EVAITICOS RELAIADOA QUITO. CAPACIATCION. TRANSFER: 274	74.00	0.00	1,168.12	
11/28/2012	5172	P/R.ORD.PAGO N° 21112, CABRERA JULIO, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMSION DE SERVICIO A LA CIUDAD TENA. S/ORD.COM. N°	160.00	0.00	1,328.12	
TOTAL :			1,967.92	959.80		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 33 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.029		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 203.50	
Nombre : jurado sanchez darwin		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 34 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.030		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 101.60	
Nombre : peña echeverria wilmer						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 101.60	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/16/2012	1263	P/R ORD.PAGO N0. 18799, PEÑA WILMER, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A QUITO CAPACITACION.	204.00	0.00	305.60		
04/17/2012	355	P/R ROD.APGO N0. 19072, PEÑA WILMER, LIQUIDACION DE VIATIVOS, REALIZADO A QUITO -CAPACITACION. TRANSFER.	0.00	204.00	101.60		
TOTAL :			204.00	204.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 35 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.031		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		432.00
Nombre : andi rodrigo		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				432.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/14/2012	516	P/R ORD.PAGO N0. 18404, ANDI GREFA RODRIGO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELIZARSE A COCA. MOTORSITA CANOA YACURUNA.	72.00	0.00	504.00	
02/15/2012	586	P/R ORD.PAGO N0. 18448. ANDI GREFA RODRIGO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE EN COCA. TRANSFER: 32	72.00	0.00	576.00	
02/22/2012	832	P/R ROD.APGO N0. 18529, ANFI RODRIGO Y PAPA LAURENO, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADOS A COCA. TRANSFER: 38	0.00	160.00	416.00	
02/28/2012	941	P/R ORD.PAGO N0. 18632, ANDY RODRIGO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADOS A COCA. TRASNFER. 44	0.00	72.00	344.00	
03/05/2012	1110	P/R ROD.APGO N0. 18669, ANDI RODRIO Y GUALINGA NADRES, ANMTICPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A COCA MOTORISTA Y QUITO CANOA YACURUNA	120.00	0.00	464.00	
03/23/2012	1375	P/R ORD.APGO N0. 18868, ANDI RODRIGO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A LA CIUDAD DE COCA. TRANSFER: 67	0.00	144.00	320.00	
03/27/2012	1393	P/R ORD.PAGO N0. 18886, ANDY RODRIGO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DEFINITVA D EVAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 22	0.00	100.00	220.00	
05/10/2012	2702	P/R ORD.PAGO N0. 19323, ANDI RODRIGO , ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	72.00	0.00	292.00	
05/18/2012	2749	P/R ORD.PAGO N0. 19404, ANDI RODRIGO Y TUNI GERMAN ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE EN COCA.	120.00	0.00	412.00	
06/01/2012	3486	P/R ORD.PAGO N0. 19509, TUNI GERMAN Y ANDI RODRIGO, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA COMO MOTORISTA DEL TURNO DEL CARMONA. TRANSFER: 124	0.00	120.00	292.00	
08/08/2012	3021	P/R ORD.PAGO N0. 20222, RODIGO ANDI, VICENTE SHIGUANGO Y JAVIER JIPA. ANTICIPO DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. GRABACIONES MUSICA COCA	264.00	0.00	556.00	
09/17/2012	3387	P/R ORD.PAGO N0. 20488, ANDI RODRIGO , SHIGUANGO VIENTE Y JIPA JAVIER. LIQUIDIACION DE VAITICOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER:	0.00	264.00	292.00	
TOTAL :			720.00	860.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 36 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.032		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		334.00
Nombre : vargas edwin		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				334.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/22/2012	817	P/R ORD.PAGO NO. 18517, VARGAS MIGUEL, LIQUIDIACIONES DE VIATICOS RELAIZADO A COMUNDIADES. TRANSFER: 38	0.00	44.00	290.00	
02/22/2012	821	P/R ORD.PAGO NO. 18518, VARAGS MIGUEL LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADAS A COCA. TRANSFER: 38	0.00	190.00	100.00	
03/05/2012	1113	P/R ORD.PAGO NO. 18672, VARGAS MIGUEL Y PAPA LAUREANO, ANTICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA TURNO TUPACHIS.	120.00	0.00	220.00	
03/09/2012	1161	P/R ORD.PAGO NO.- 18717, PAPA LAUREANO Y VARAGS MIGUEL ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD DEL COCA, EMBARCACION TUPACHIS	84.00	0.00	304.00	
03/27/2012	1394	P/R ORD.PAGO NO. 18887, PAPAQ LAUREANO Y VARGAS MIGUEL, LQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	84.00	220.00	
03/27/2012	1396	P/R OD.PAGO NO. 18889, VARAGS MIGUEL Y PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	120.00	100.00	
04/02/2012	1834	P/R ORD.PAGO NO. 18963, ÑÑO RIAN ANTONIO Y VARGS MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	220.00	
04/02/2012	1835	P/R ORD.APGO NO. 18964, LLORI JAUN ANTONIO Y VARAGS MIGUEL, ANTICIPO DE VIAITICOS AR ELAIZARSE A COCA TURNO MUNICIPAL	72.00	0.00	292.00	
04/02/2012	1836	P/R ORD.PAGO NO. 18965, LLORI JUAN ANTONIO Y VARGAS MIGUEL, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. TURNO MUNICIPAL	72.00	0.00	364.00	
04/20/2012	2010	P/R ORD.APGO NO. 19137, LLORI JUAN ANTONIO Y VARGAS MIGUEL, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 91	0.00	264.00	100.00	
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO NO. 19194, COMISION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	288.00	0.00	388.00	
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO NO. 19195, COMISION BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE SACA DAGUA LUIS BAMENO PROYECTO	264.00	0.00	652.00	
06/12/2012	3585	P/R ORD.PAGO NO. 19661, VARGAS MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	72.00	0.00	724.00	
06/25/2012	1753	P/R ORD.PAGO NO. 19793, MIGUEL VARGAS, LIQUIDIACION DE VIAITOCOS RELAIZADO A COCA Y KAWIMENO. TRANSFER:	0.00	72.00	652.00	
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO NO. 19794, COMISION BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y SACA ROBERTO. TRANSFER:	0.00	310.25	341.75	
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO NO. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA LUIS Y SACA ROBERTO. TRANSFER:	0.00	288.00	53.75	
07/11/2012	2274	P/R ORD.PAGO NO. 20013, VARGAS MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. PERSONAL TECNICO DE LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	72.00	0.00	125.75	
07/17/2012	4106	P/R ORD.PAGO NO. 20083, VARGAS MIGUEL Y MACEIRA HUGO, LIQUIDACION DE VAITICOS, A REALIZADO A COCA. TRANSFER 178	0.00	72.00	53.75	
07/19/2012	4205	P/R ORD.PAGO NO. 20083, VARGAS MIGUEL , PAGO DUPLICADO DE VAITICOS.	18.00	0.00	71.75	
09/03/2012	4411	P/R ORD.PAGO NO. 20422, MIGUEL VARGAS, ANTICIPON DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA.	72.00	0.00	143.75	
09/17/2012	3390	P/R ROD.APGO NO. 20584, ERWIN VARAGS Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIAITICOS TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	239.75	
10/18/2012	4711	P/R ORD.PAGO NO. 20752, VARGAS ERWIN Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADOS A COCA. TRANSFER. 269	0.00	96.00	143.75	
11/16/2012	4977	P/R.ORD. PAGO N°21049, MIGUEL VARGAS Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ ORD.COMIS. N° 448	96.00	0.00	239.75	
11/23/2012	5097	P/R.ORD.PAGO. N° 21091, MIGUEL VARGAS Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION CIUDAD - COCA. S/ORD. COM. N° 450	108.00	0.00	347.75	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 37 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.032		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 334.00	
Nombre : vargas edwin						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 334.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
11/30/2012	5142	P/R.ORD. PAGO N° 21129, VARGAS MIGUEL Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ORD/COM N° 478	108.00	0.00	455.75		
12/14/2012	5379	P/R.ORD.PAGO N° 21268, TUNI GERMAN Y VARGAS ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ ORD.COM N° 4405	108.00	0.00	563.75		
TOTAL :			1,770.00	1,540.25			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 38 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.033	Desde : 01/01/2012	Hasta : 30/12/2012	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : vargas caicedo jose	Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012			0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
04/23/2012	2017	P/R ORD.PAGO N0. 19145, VARGAS JOSE, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE EN LAGO AGRIO .	120.00	0.00	120.00
05/02/2012	2502	P/R ORD.PAGO N0. 19226, VARGAS JOSE, LIQUIDACIOENS DE VAITICOS REALIZADO A LAGO AGRIO A RELAIZAR TRABAJOS A FAVOR DEL CARMCA. TRANSFER: 404	0.00	120.00	0.00
11/09/2012	4780	P/R ORD.PAGO N0. 20953, VARGAS JOSE, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A AL CIUDAD DE LAGO DE AGRIO, TRABAJOS DEL CARMCA	168.00	0.00	168.00
11/20/2012	5030	P/R. ORD.PAGO N° 21075, VARGAS JOSE, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ ORD/COM N° 449	216.00	0.00	384.00
11/29/2012	5149	P/R ORD.PAGO N0.21128, VARGAS JOSE LIQUIDACION DE VAITICIOS REALIZADOA A LAGO AGRIO 2012. TRASNFER:	0.00	168.00	216.00
TOTAL :			504.00	288.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

Codigo : 1.1.2.01.02.002.034		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 322.57	
Nombre : azanza joaquin						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 322.57	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/17/2012	729	P/R ORD.PAGO N0. 18468, AZANZA JOAQUIN, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAI<ADO A QUITO, BEDE, MIDUVI, MINIST. RECURSOS NO RENOVABLES. TRANSFER. 25	0.00	161.29	161.28		
02/28/2012	930	P/R ORD.PAGO N0. 18620, AZANZA JOAQUIN, LIQUIDIACIO DEFINITIVA DE VIATICOS REALIZADO A COCA CAPACITACIÓN. TRANSFER. 45	0.00	161.29	-0.01		
02/29/2012	962	P/R ORD.PAGO N0. 18645, AZANZA JOAQUIN, LIQUIDACION DEFINITVA DE VAITICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER.45	0.00	200.00	-200.01		
03/06/2012	1122	P/R ORD.PAGO N0. 18676, AZANZA JOAQUIN, ANTIICPO DE VIAITCOS A RELAIZARS EA QUITO, CAPCITACION Y GESTIONES .	260.00	0.00	59.99		
04/10/2012	2426	P/R ORD.PAGO N0. 19011, SALAZAR JIMY, CORDOVILLO LUIS Y AZANZA JOAQUIN, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A LAGO AGRIO CAPACITACION	360.00	0.00	419.99		
04/17/2012	363	P/R ORD.PAGO N0. 19079, AZANZA TENEMAYA JOAQUIN, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A QUITO, SESION TRABAJO - BEDE. TRANSFER.	0.00	220.00	199.99		
04/26/2012	2036	P/R ROD.APGO N0. 19166, AZANZA TENEMAYA JOAQUIN, LQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO EN ALGO AGRIO, CAPACITACION. TRANSFER. 25	0.00	288.00	-88.01		
TOTAL :			620.00	1,030.58			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 40 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.035		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : guazha jose luis						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/28/2012	935	P/R ROD.PAGO N0. 18625, GUAZHA JOSE LUIS, LIQUIDACION DE VIAITOCOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:45	0.00	96.00	-96.00		
03/27/2012	1407	P/R ORD.PAGO N0. 18900, GUAZHA JOSE LUIS, ALCANCE LIQUIDIACION DE VIAITOS ORD. COMISON N0. 038, REALIZADO A COCA. TRANSFER: 00	0.00	24.00	-120.00		
05/02/2012	2507	P/R ORD.PAGO N0. 19231, GUAZHA JKOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A MACHALA CAPACITACION.	208.00	0.00	88.00		
05/18/2012	2742	P/R ORD.PAGO N0. 19369, JOSE LUIS GUAZHA, LIQUIDACION DE COSION REALIZADO A MACHA CAPACIATCIO. TRANSFER: 112	0.00	208.00	-120.00		
06/11/2012	3545	P/R ROD.PAGO N0. 19607, GUAZHA JOSE LUIS, ALCANCE PAGO DE LIQUIDIACION DE VAITICOS PAGO EN MENOS.OP N0. 19369.	63.00	0.00	-57.00		
07/03/2012	2044	P/R ORD.APGO N0. 19907, JOSE LUIS GUAZHA , ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A QUITO , TRAMITES PLAN BINACIONAL.	224.00	0.00	167.00		
07/17/2012	4086	P/R ORD.PAGO N0. 20060, GUAZHA JOSE LUIS. LIQUIDACION DEVAITICOS REALIZADO A QUITO. TRANSFER: 177	0.00	224.00	-57.00		
11/23/2012	5101	P/R. ORD.PAGO. N° 021093, GUAZHA JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ORD.COM. N° 460	112.00	0.00	55.00		
TOTAL :			607.00	552.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 41 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.036		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : cabrera reyes doris						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 42 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.037		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 198.40	
Nombre : tanguila sonia		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 43 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.038		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		108.33
Nombre : Lucio Danilo		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				108.33
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/13/2012	109	P/R ORD.APGO N0. 18298, ROEMRO FABIAN, GUAZHA SANTIAGO , LUCIO DANILO Y HERRERA SONIA. ANTICIPOS DE VIATICOS A RELAZARSE EN COCA Y QUITO.	288.00	0.00	396.33	
02/16/2012	597	P/R ROD.PAGO N0. 18454, TANGOY LIBARDO , LIQUDIACIONES DE VIAITCOS REALIZADO A COCA. MOTORISTA BOTE DAYMI. TRANSFER: 00	0.00	146.26	250.07	
02/17/2012	730	P/R ORD.PAGO N0. 18469, LUCIO DANILO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TRAMITES DE ERCUADACION MUNICIPIO DE ORELLANA. TRANSFER: 00	0.00	108.33	141.74	
02/23/2012	847	P/R ORD.PAGO N0. 18536, GUAZHA SANTIAGO Y LUCIO DANILO LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TENA Y QUITO. TRANSFER: 00	0.00	288.00	-146.26	
03/09/2012	1162	P/R ORD.APGO N0. 18718, LUCIO DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAZARSE EN COCA.	160.00	0.00	13.74	
04/25/2012	2039	P/R ORD.APGO N0. 19170, LUCIO DANILO, LIQUIDACION DE VIAITICOS RELAZADO A COCA SRI. TRANSFER: 95	0.00	160.00	-146.26	
05/30/2012	2927	P/R ORD.PAGO N0. 19481, LUCIO DANILO , TANGOY MARCO Y CORDOVILLO LOURDES, ANTICIPO DE VIATICOS A REALZIARSE AL TENA. CAPACITACION MEE	208.00	0.00	61.74	
06/26/2012	3733	P/R ORD.PAGO N0. 19836, COMSION TENA, SRES. PONTON BYRON, LUCIO DANILO, ORELLANA JC. Y CABRERA JULIO 2012.	272.00	0.00	333.74	
07/02/2012	3981	P/R ORD.PAGO N0. 19881, SRES. TANGOY MARCO, CORDOVILLO LUCY Y LUCIO DANILO, LIQUDIACIONES DE VAITICOS A RELAZARSE EN TENA. TRANSFER: 00	0.00	208.00	125.74	
08/08/2012	3024	P/R ORD.PAGO N0. 20225, JUAN ORELLNA Y LUCIO DANILO, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS RELAZADO AL TENA ASISTR TALLER DE CAPACITACION. TRANSFER: 404	0.00	272.00	-146.26	
10/26/2012	4287	P/R. ORD.PAGO 20887, LUCIO DANILO, ANTICIPO DE VIATICOS- COCA, S/ORDEN DE COMISION N° 412.	96.00	0.00	-50.26	
11/09/2012	4783	P/R ROD.PAGO N0. 20951, GUAZHA SANTIAGO Y LUCIO DANILO, ANTICIPO D EVAITICIOS REALIZADO A QUITO.	272.00	0.00	221.74	
12/12/2012	5315	P/R ORD.PAGO N0.21191,LUCIO DANILO, LIQUIDACIONES DE VAITICOS RELAZADO A COCA Y QUITO. TRANSFER:	0.00	368.00	-146.26	
TOTAL :			1,296.00	1,550.59		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 44 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.039		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : salazar jaime						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 45 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.040		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : siquihua estalin						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 46 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.041		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : ojeda bustos mercy						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 47 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.042		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : herrera lituma sonia						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/13/2012	109	P/R ORD.APGO N0. 18298, ROEMRO FABIAN, GUAZHA SANTIAGO , LUCIO DANILY Y HERRERA SONIA. ANTICIPOS DE VIATICOS A RELAJARSE EN COCA Y QUITO	216.00	0.00	216.00		
02/24/2012	860	P/R ORD.PAGO N0. 18549, ROMERO FABIAN Y LITUMA SONIA, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAJADO A LA CIUDAD DE L COCA, TEMA Y QUITO TRANSFERIDO	0.00	216.00	0.00		
TOTAL :			216.00	216.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 48 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.043		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 74.00	
Nombre : toral hidalgo francisco						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 74.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/24/2012	907	P/R ROD.PAGO N0. 18598, TORAL FRABNCISCO,ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA, CAPACITACION.	180.00	0.00	254.00		
03/28/2012	1423	P/R ORD.PAGO N0. 18913, TORAL FRANCISCO, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO AA COCA. CAPACITACION . TRANSFER:	0.00	180.00	74.00		
07/09/2012	2179	P/R ORD.PAGO N0. 19987, TORAL FRANCISCO ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	120.00	0.00	194.00		
08/03/2012	2618	P/R ORD.APGO N0. 20183, FARNCISCO TORAL LIQUIDASCION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, CAPACITACION. TRANSFER.	0.00	120.00	74.00		
TOTAL :			300.00	300.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 49 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.044		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : ajon rosario						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 50 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.045		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 30.00	
Nombre : vargas erika		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 51 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.046		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 212.00	
Nombre : vargas torres dalia		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				212.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/10/2012	482	P/R ORD.PAGO N0. 18400, VARAGS DALIA, OCAÑA XIMENA Y SALGUERO PATRICI, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO - CARACITACIÓN	264.00	0.00	476.00		
02/29/2012	963	P/R ORD.PAGO N0. 18646, VARGAS T. CLAUDIA, LIQUIDIACION DE VIAITOC RELAIZADO A PUTUMAYO COLOMBIA. TRANSFER 45	0.00	200.00	276.00		
03/28/2012	1421	P/R ORD.PAGO N0. 18910, VARGAS DALIA Y OCAÑA XIMENA, LIQUIDACION DE VAITICOPS REALIZADO A QUITO. TRASNFER. 70	0.00	264.00	12.00		
TOTAL :			264.00	464.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 52 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.047		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 96.00	
Nombre : machero marco						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 96.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/06/2012	1140	P/R ORD.PAGO NO. 18693, LLORI JUAN CARLOS Y MACHERO MARCO,A NTICIPO DE VIAITCOPS A RELAIZARSE EN COCA EMBARCACIÓN QUARADA	156.00	0.00	252.00		
03/26/2012	1386	P/R ORD.APGO 0. 18880, LLORI JUAN ANTONIO Y MACHERO MARCO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	156.00	96.00		
04/12/2012	277	P/R ORD.PAGO NO. 19039, MACHERO MARCO Y ORACO BENITO, COMISON A REALIZARSE EN COCA, TRAER BOMBONAS DE GAS PARA TIPUTINI	96.00	0.00	192.00		
04/19/2012	469	P/R ORD.PAGO NO. 19108, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, ANTICIPO DE VIATICIOS A RELAIZARSE A COCA. TRER BOMBNAS DE GAS PARA EL CADMOA	216.00	0.00	408.00		
05/08/2012	2637	P/R ORD.PAGO NO. 19270, MACHERO MARCO Y BENTIO ORACO, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TRAER EL GAS. TRANSFER: 107	0.00	312.00	96.00		
05/30/2012	2925	P/R ORD.PAGO NO. 19479, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE AL COCA.EMBARCACIÓN QUARADA	228.00	0.00	324.00		
06/12/2012	1358	P/RORD.PAGO NO. 19635, ORACO BENITO Y MACHERO MARCO, PAGO LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIAITCOS RELAIZADO A COCA. TRAER BOMBONAS DE GAS PARA EL CADMOA	0.00	192.00	132.00		
07/17/2012	4093	P/R ORD.PAGO NO. 20069, MACHERO MARCO Y ORACOP BENITO, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZRASE A COCA. TRAER EL GAS.	168.00	0.00	300.00		
08/14/2012	2868	P/TR ORD.PAGO NO. 20268, BENTI ORACO Y MACHERO MARCO,LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	168.00	132.00		
TOTAL :			864.00	828.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 53 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.048		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 200.00	
Nombre : maetato por confirmar						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 200.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-200.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-200.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 54 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.049		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 60.00	
Nombre : duque hector						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 60.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-60.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-60.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 55 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.050		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : chavez cerda mentor						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 56 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.051		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 180.00	
Nombre : solis aguirre prospero efren						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 180.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/14/2012	527	P/R ORDPAGO N0. 18414, SOLIS EFREN, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE EN COCA CAPACITACION.	168.00	0.00	348.00		
03/27/2012	1402	P/R ORD.PAGO N0. 18895, SOLIS EFREN LIQUIDACION DE VIAITOCs RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	168.00	180.00		
08/14/2012	2866	P/R ORD.APGO N0. 20265, SERGIO SALAZAR Y EFREN SOLIS, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS AL INTERIOR. TRANSFER.	0.00	90.00	90.00		
TOTAL :			168.00	258.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 57 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.052		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 100.00	
Nombre : chamba jaiame						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 100.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-100.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-100.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 58 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.053		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : cabrera reyes doris		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 59 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.054		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 450.00	
Nombre : Ilumiyinga borja marcelo		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				450.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-450.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-450.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 60 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.055		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 58.03	
Nombre : zambrano torres angel		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				58.03	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-58.03	0.00	0.00		
TOTAL :			-58.03	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 61 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.056		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : salazar coquinche gonzalo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 62 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.057		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 632.00	
Nombre : zambrano adrian						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 632.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/24/2012	865	P/R ROD.PAGO N0. 18556, ZAMBRANO ADRIAN . LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A PORTOVIEJO, CAPACITACIÓN. TRANSFER:	0.00	645.00	-13.00		
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO N0. 19194, COMSION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	384.00	0.00	371.00		
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO N0. 19195, COMISON BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE GAGA, DAGUA LUIS, BAMENO PROYECTO	352.00	0.00	723.00		
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO N0. 19794, COMISON BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y GAGA ROBERTO. TRANSFER.	0.00	173.25	549.75		
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO N0. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA LUIS Y GAGA ROBERTO. TRANSFER.	0.00	384.00	165.75		
07/04/2012	2115	P/R ROD.PAGO N0. 19934, ADRIAN ZAMBRANO, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. CAPACITACION	430.40	0.00	596.15		
07/18/2012	4107	P/R ORD.PAGO N0. 20084, ADRIAN ZAMBRANO, LIQUIDACION DE VAITICOS Y SUBSISITENCIAS REALIZADO EN COCA DE LA CGE. TRANSFER: 470	0.00	430.40	165.75		
11/26/2012	5127	P/R ORD.APGO N0. 21095, ZAMBRANO ADRIAN Y MARTINEZ JAIRO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA. REPUESTOS Y TALLERES	160.00	0.00	325.75		
TOTAL :			1,326.40	1,632.65			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 63 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.058		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 768.00	
Nombre : mora alex						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 768.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/16/2012	598	P/R ORD.PAGO N0. 18455, MORA ALEX, LIQUIDACION DE VIAITCOS REALIZADOA AL COCA. TRANSFER: 32	0.00	384.00	384.00		
02/24/2012	858	P/R ORD.PAGO N0. 18548, MORA LAEX Y VARGAS MARIA, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A LA HORMIGA . TRANSFER: 39	0.00	192.00	192.00		
02/24/2012	864	P/R ORD.PAGO N0. 18554, CORDOVILLO LUIS Y MORA ALEX, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA OLIMP. ESPECIALES. TRANSFER: 44	0.00	192.00	0.00		
11/28/2012	5171	P/R. ORD.PAGO N° 21111, MORA ALEX, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ORD.COM. N° 470	160.00	0.00	160.00		
TOTAL :			160.00	768.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 64 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.059		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : vilma merchan						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/17/2012	367	P/R ORD.PAGO NO. 19085, MONGE YARITZA, MERCHAN VILMA Y VEINTIMILLA JHOANNA,, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARS EN QUITO, CAPACITACION	224.00	0.00	224.00		
05/04/2012	2557	P/R ORD.PAGOP NO. 19236, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA, Y VEINTIMILLA JOHANA. LIQUIDACION DEFINITICVA DE VIAITCOS REALIZADO A QUITO, CAPACITACION TRA	0.00	224.00	0.00		
05/08/2012	2640	P/R ORD.PAGO NO. 19275, MERCHAN VILMA, MONGE YARITZA Y VEINTMILLA JOHANNA, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A MACHALA, CAPACITACION	384.00	0.00	384.00		
06/04/2012	3518	P/R ROD.PAGO NO. 19536, VILMA MERCHAN ,LIQUIDIACION DE VAITICOS RELAIZADO A MACHALA, CAPACITACION . TRANSFER. 131	0.00	384.00	0.00		
09/07/2012	3262	P/R. ORD. PAGO N° 20466 VILMA MERCHAN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO PARA ASISTIR A SEMINARIO	352.00	0.00	352.00		
10/19/2012	4726	P/R ORD.PAGO NO. 20747, YARITZA MONGE, JOHANA VENTIMILLA Y VILMA MERCHAN, LIQUIDIACION DE VAITICOS. A REALIZARSE A QUITO, TRANSFER: 222	0.00	352.00	0.00		
TOTAL :			960.00	960.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 65 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.060		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : cordova vidal alex						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 66 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.061		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 1,226.00	
Nombre : martinez aguilar jose						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 1,226.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/05/2012	1109	P/R ORD.APGO N0. 18668, MARTINEZ AGUILAR JOSE IGNACIO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A QUITO.CAPACITACION	352.00	0.00	1,578.00		
03/26/2012	1381	P/R ORD.PAGO N0. 18875, CRUZ FERNANDO Y MARTINEZ JOSE, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA REUNION DE TRABAJO A FAVOR DEL GABMICA	160.00	0.00	1,738.00		
05/14/2012	2799	P/R ORD. PAGO 19345 GUAZHA SANTIAGO Y MARTINEZ JOSE TRANSF. 110 ANTICIPO DE VIATICOS COMISIN A GALAPAGOS	224.00	0.00	1,962.00		
06/21/2012	1686	P/R ROD.APGO N0. 19751, MARTINEZ JOSE, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A SA CRISTOBAL CAPACITACIÓN. TRANSFER:	0.00	224.00	1,738.00		
07/10/2012	4036	P/R ORD.PAGO N0. 19968, MARTINEZ JOSE, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A QUITO. CAPACITACION.	176.00	0.00	1,914.00		
07/17/2012	4088	P/R ORD.PAGO N0. 20062, JOSE MARTINEZ, LIQUIDIACION DE VAITICOS RELAIZADOA QUITO- GESTIONES BANCO DLE ESTADO. TRANSFER: 177	0.00	176.00	1,738.00		
TOTAL :			912.00	400.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 67 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.062		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 924.00	
Nombre : ponton byron						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 924.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/17/2012	734	P/R ORD.PAGO N0. 18472, PONTON BYRON, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO. CAPACITACION . TRANSFER: 35	0.00	279.00	645.00		
02/17/2012	734	P/R ORD.PAGO N0. 18472, PONTON BYRON, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO. CAPACITACION . TRANSFER: 35	20.00	0.00	665.00		
05/08/2012	2630	P/R ORD.PAGO N0. 19263, PONTON BYRON Y PAMBI ESMUNDO LIQUIDIACION DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. CAPACITACION TRANSFER: 187	0.00	336.00	329.00		
06/26/2012	3724	P/ ORD.PAGO N0. 19828, PONTON BYRON, ANTICIPO DE COMISION A REALIZARSE A COCA.	160.00	0.00	489.00		
06/26/2012	3733	P/R ORD.PAGO N0. 19836, COMSION TENA, SRES. PONTON BYRON, LUCIO DANILO, ORELLANA JC. Y CABRERA JULIO 2012.	272.00	0.00	761.00		
07/17/2012	4087	P/R ORD.PAGO N0. 20061, PONTON BYRON, LIQUIDIACIONES DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 178	0.00	432.00	329.00		
11/29/2012	5133	P/R. ORD. PAGO N° 21123, PONTON ZAVALA, ANTICIPO DE VIATICOS, A LA CIUDAD DEL COCA. SORD/COM. N° 473	160.00	0.00	489.00		
TOTAL :			612.00	1,047.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 68 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.063	Desde : 01/01/2012	Hasta : 30/12/2012	Saldo Inicial :	180.00	
Nombre : tangoy jose luis	Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012			180.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/20/2012	133	P/R ORD.PAGO N0. 18316, CABRERA JULIO Y TANGOY JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN CUENCA .	84.00	0.00	264.00
02/16/2012	720	P/R ORD.PAGO N0. 18462, TANGOY JOSE LUIS, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER: 35	0.00	180.00	84.00
02/16/2012	720	P/R ORD.PAGO N0. 18462, TANGOY JOSE LUIS, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER: 35	20.00	0.00	104.00
02/17/2012	760	P/R ORD. PAGO N0. 18487, TANGOPY JOSE LUIS, ANTIICPO DE VIAITCOS A REALIZRASE EN QUITO.	120.00	0.00	224.00
03/06/2012	1123	P/R ROD.PAGO N0. 18677, TANGOY T. JOSE LUIS, ANTICIPO DE VIAITOCOS A RELAIZARSE A QUITO. CAPACITACION.	168.00	0.00	392.00
03/27/2012	1420	P/R ORD.PAGO N0. 18909, TANGOY JOSE LUIS, LIQUDACION DE VAITICOS REALIZADO A QUITO , CAPACITACIÓN. TRANSFER: 70	0.00	288.00	104.00
10/16/2012	4072	P/R. ORDEN DE PAGO N° 20834 ANTICIPO DE VIATICOS CABRERA JULIO- TANGOY JOSE LUIS	288.00	0.00	392.00
TOTAL :			680.00	468.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 69 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.064		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 160.00	
Nombre : miño valverde wladimir						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 160.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/13/2012	105	P/R ORD.PAGO NO. 18295, MIÑO WLADIMIR ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA. ASUNTOS DEL GADMCA.	160.00	0.00	320.00		
02/16/2012	600	P/TR ORD.PAGO NO. 18457, MIÑO BLADIMIR, LIQUIDACIONE DE VIATICOS RELAIZADOA COCA Y BAMENO. TRANSFER: 32	0.00	159.99	160.01		
TOTAL :			160.00	159.99			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 70 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.065		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		290.00
Nombre : papa laureano		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				290.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/22/2012	825	P/R ROD.PAGO N0. 18522, TAPUY LUICO Y PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VIAITCFOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER. 38	0.00	32.33	257.67	
02/22/2012	826	P/R ORD.PAGO N0. 18523, TAPUY LUCIO, Y PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VIAITCOS A REALIZARSE EN COCA. TRANSFER: 39	0.00	32.33	225.34	
02/22/2012	829	P/R ORD.PAGO N0. 18526, VARGAS MIGUEL Y PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VIATICOS TRANSFER: 39	0.00	32.33	193.01	
02/22/2012	830	P/R ROD.PAGO N0. 18527, PAPA LAUREANO Y TAPUY LUCIO, LIQUIODACIONES DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 38	0.00	32.33	160.68	
02/22/2012	832	P/R ROD.APGO N0. 18529, ANFI RODRIGO Y PAPA LAURENO, LIQUIDACIONES DE VIATICOS REALIZADOS A COCA. TRANSFER: 38	0.00	64.66	96.02	
02/23/2012	839	P/R ORD.PAGON0. 18532, PAPA LAUREANO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISON A REALIZARSE A COCA TURNO TUPACHIS	72.00	0.00	168.02	
03/05/2012	1113	P/R ORD.PAGO N0. 18672, VARGAS MIGUEL Y PAPA LAUREANO, ANTICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA TURNO TUPACHIS.	120.00	0.00	288.02	
03/09/2012	1161	P/R ORD.PAGO N0.- 18717, PAPA LAUREANO Y VARAGS MIGUEL ANTICIPO DE VIATICOS CIUDAD DEL COCA, EMBARCACIÓN TUPACHIS	84.00	0.00	372.02	
03/27/2012	1394	P/R ORD.PAGO N0. 18887, PAPAQ LAUREANO Y VARGAS MIGUEL, LQUIDACION DE VAITICOS REALIZADOA A COCA. TRANSFER: 69	0.00	84.00	288.02	
03/27/2012	1396	P/R OD.PAGO N0. 18889, VARAGS MIGIUEL Y PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	120.00	168.02	
03/27/2012	1417	P/R ORD.PAGO N0. 18906, ORACO FRANKLIN, PAPA LAUREANO, LIQUIDACION DE VAITICOS REAIZADO A COCA. TRANSFER: 70	0.00	72.00	96.02	
04/02/2012	1842	P/R ORD.PAGO N0. 18970, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES. ANTICIPO DE VIATICOS A REAIZARSE A COCA. TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	216.02	
04/02/2012	1843	P/R ORD.PAGO N0. 18971, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES. ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	288.02	
04/02/2012	1844	P/R ORD.APGO N0. 18972, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE A COCA, CANO TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	408.02	
04/13/2012	303	P/R ORD.PAGO N0. 19054, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VIATICOS A REAIZARSE A COCA. TURNO.	120.00	0.00	528.02	
04/17/2012	359	P/R ORD.APGO N0. 19076, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES L LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO COMO MOTORISTA DE TURNO MUNICIPAL. TRANSFER:	0.00	120.00	408.02	
04/26/2012	536	P/R ORD.PAGO N0. 19172, PAPALAUREANO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL CANO. TRANSFER: 07/07	0.00	234.00	174.02	
04/27/2012	560	P/R ROD.PAGO N0. 19190. GALINGA ANDRES Y PAPA LAUREANO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE CANO TURNO MUNICIPAL A COCA	120.00	0.00	294.02	
05/07/2012	2614	P/R ORD.APGO N0. 19258, PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDCION DE VAITICOS REALIZADO A COCA CANOA DE TURNO. TRANSFER:	0.00	120.00	174.02	
05/08/2012	2634	P/R ORD.PAGO N0. 19267, LAUREANO PAPA Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADOA A COCA TURNO DEL CANO. TRANSFER: 107	0.00	120.00	54.02	
05/08/2012	2639	P/R ORD.PAGO N0. 19274, PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA TURNO DEL CANO. TRANSFER: 107	0.00	120.00	-65.98	
05/14/2012	2791	P/R ORD. PAGO 19343 PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES TRANSF. 110 ANTICIPO DE CVIATICOS	120.00	0.00	54.02	
05/15/2012	2897	P/R ORD. PAGO 19370 PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA TRANSF. 112 LIQ. DEFINITIVA DE VAITCIOS COMISION AL COCA	0.00	120.00	-65.98	
05/18/2012	2778	P/R ROD.PAGO N0. 19411, GULINGA ANDRES Y PAPA LAUREANO, ANTICIPO DE VIATICOS ARELAIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA TURNO DEL CANO	120.00	0.00	54.02	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 71 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.065		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 290.00	
Nombre : papa laureano						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 290.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
06/01/2012	3487	P/R ORD.PAGO N0. 19510, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO AL COCA. TRANSFER: COCA	0.00	240.00	-185.98		
06/04/2012	3511	P/R ORD.PAGO N0. 19528, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A REALZIARSE A COCA.	96.00	0.00	-89.98		
06/11/2012	3549	P/R ORD.PAGO N0. 19615, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A COCA. TURNO DEL CARMONA	96.00	0.00	6.02		
06/12/2012	1354	P/R ORD. PAGO N0. 19630, PAPA LAUREANO Y GALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL CARMONA TRANSFER.	0.00	96.00	-89.98		
06/12/2012	3586	P/R ORD.PAGO N0. 19662, PAPA LAUIRENO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE EN COCA, TURNO DEL CARMONA	96.00	0.00	6.02		
TOTAL :			1,356.00	1,639.98			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 72 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.066		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : martinez romero jairo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/14/2012	525	P/R ORD.APGO N0. 18413, MARTINEZ JAIRO, ANTICIPO A RELAIZARSE EN COCA - CAPACITACION SENAGUAS.	224.00	0.00	224.00		
03/27/2012	1418	P/R ORD.PAGO N0. 18907, ,MARTINEZ JAIRO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 70	0.00	224.00	0.00		
06/08/2012	1273	P/R ORD.PAGO N0. 19585, JAIRO MARTINEZ, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A MACHALA CAPACITACION.	192.00	0.00	192.00		
06/29/2012	1938	P/R ORD.PAGO N0. 189865, JAIRO MARTINEZ, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZAO COMISON A MACHALA. TRANSFER:	0.00	352.00	-160.00		
11/09/2012	4773	P/R ROD.PAGO N0.20961, MARTINEZ JAIRO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCAS. CAPACITACION .	160.00	0.00	0.00		
11/26/2012	5127	P/R ORD.APGO N0. 21095, ZAMBRANO ADRIAN Y MARTINEZ JAIRO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA. REPUESTOS Y	160.00	0.00	160.00		
TOTAL :			736.00	576.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 73 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.067		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 196.00	
Nombre : ocaña rosero ximena						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 196.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/10/2012	482	P/R ORD.PAGO N0. 18400, VARAGS DALIA, OCAÑA XIMENA Y SALGUERO PATRICI, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO - CAPACITACIÓN	352.00	0.00	548.00		
02/28/2012	936	P/R ROD.PAGO N0. 18626, OCAÑA XIMENA, LIQUIDACIONES DE VIAITOCOS RELAIZADO APUTUMAYO COLOMBIA. TRANSFER. 45	0.00	196.00	352.00		
03/28/2012	1421	P/R ORD.PAGO N0. 18910, VARGAS DALIA Y OCAÑA XIMENA, LIQUIDACION DE VAITICOPS REALIZADO A QUITO. TRASNFER. 70	0.00	352.00	0.00		
TOTAL :			352.00	548.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 74 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.068		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : tangoy vargas marco s.						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/09/2012	1164	P/R ORD.PAGO N0. 18720, TANGOY MARCO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO - MEF.	112.00	0.00	112.00		
03/23/2012	1377	P/R ORD.PAGO N0.18870, TANGOY MARCO, ANTICIPO DE VIATICOS REALIZARSE A RIOMBA CAPACITACION.	366.40	0.00	478.40		
04/20/2012	2007	P/R ROD.PAGO N0. 19134,PAGO ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A TENA.	208.00	0.00	686.40		
05/08/2012	2632	P/R LIQUIDACION DE VIAITICOS RELAIZADOA QUITO, MEF, TRASNFER: 107	0.00	112.00	574.40		
05/08/2012	2633	P/R ORD.PAGO N0. 19266, TANGOY MARCO, LIQUIDACION DE VIAITICOS REALIZADO A RIOBAMBA, CAPACITACION. TRANSFER:107	0.00	366.40	208.00		
05/30/2012	2927	P/R ORD.PAGO N0. 19481, LUCIO DANILO , TANGOY MARCO Y CORDOVILLO LOURDES, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE AL TENA, CAPACITACION MEF	208.00	0.00	416.00		
07/02/2012	2000	P/RORD.APGO N0. 19892, TANGOY MARCO, LIQUIDACION DE VIAITICOS A RELAIZARS E A TENA, CAPACITACION. TRANSFER.	0.00	176.00	240.00		
07/02/2012	3981	P/R ORD.PAGO N0. 19881, SRES. TANGOY MARCO, CORDOVILLO LUCY Y LUCIO DANILO, LIQUIDIACIONES DE VAITICOS A REALIZARSE EN TENA, TRANSFER	0.00	208.00	32.00		
TOTAL :			894.40	862.40			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 75 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.069		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 160.00	
Nombre : romero guerrero fabian						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 160.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/13/2012	109	P/R ORD.APGO N0. 18298, ROEMRO FABIAN, GUAZHA SANTIAGO , LUCIO DANILY Y HERRERA SONIA. ANTICIPOS DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA Y QUITO	360.00	0.00	520.00		
02/14/2012	530	P/R ORD.PAGO N0. 18416, ROEMRO FABIAN, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA -FIRMA CONVENIO MIES INFA .	200.00	0.00	720.00		
02/24/2012	860	P/R ORD.PAGO N0. 18549, ROMERO FABIAN Y LITUMA SONIA, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A LA CIUDAD DE L COCA, TENA Y QUITO. TRANSFER: 20	0.00	160.00	560.00		
03/06/2012	1127	P/R ORD.PAGO N0. 18679, ROMERO FABIAN , ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRASE A QUITO Y ASISTIR BCO DEL ESTADO A FAVOR DEL CADUCA	260.00	0.00	820.00		
03/06/2012	1128	P/R ORD.PAGO N0. 18680, ROMERO FABIAN LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A LA CIUDAD DEL COCA. TRANSFER: 52	0.00	200.00	620.00		
03/23/2012	1374	P/R ORD.PAGO N0. 18867, ROMERO GUERRERO FABIAN, LIQUIDACION DE VIATICOS RLAIZADO A QUITO. TRANSFER: 69	0.00	260.00	360.00		
06/07/2012	3877	P/R ORD.PAGO N0. 19575, ROMERO GUERRERO FABIAN , ANTICIPO DE VIATICOS RELAIZADO A COCA.	420.00	0.00	780.00		
06/19/2012	3644	P/R ORD.PAGO N0. 19732, ROMERO FABIAN , ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A TENA -COOTAD.	140.00	0.00	920.00		
06/26/2012	3727	P/R ROD.PAGO N0. 19831, ROMERO FABIAN, LIQUIDIACION DE VIATICOPS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 156	0.00	140.00	780.00		
11/20/2012	5031	P/R. ORD.PAGO. N° 21076, ROMERO FABIAN, ANTICIPO DE VIATICOS, A LA CIUDAD DE SALINAS, S/ORD.COM. N° 433	320.00	0.00	1,100.00		
TOTAL :			1,700.00	760.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 76 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.070		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : vaca cristian						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 77 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.071		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : peña jaimé						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/26/2012	2041	P/R ORD.PAGO N0. 19181, SALZAR SERGIO Y PEÑA JAIME, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	72.00	0.00	72.00		
05/08/2012	2644	P/R ORD.PAGO N0. 19272, SALAZAR SETGIO Y PEÑA JAIME, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 109	0.00	72.00	0.00		
05/23/2012	2875	P/R ROD.PAGO N0. 19442, PEÑA JAIME Y CORONEL VICTOR, ANTICIPO DE VIAITIOCS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	72.00		
06/01/2012	3488	P/R ORD.PAGO N0. 19511, PELÑA JAIME Y CORONEL VICTOR, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO A COA. TRANSFER: 131	0.00	72.00	0.00		
TOTAL :			144.00	144.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 78 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.072		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : grefa manual						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 79 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.073		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 235.00	
Nombre : grefa dea jaimé		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 80 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.074		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : cuji santi miguel						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/24/2012	154	P/R ORD.PAGO N0. 18330, ORACO CONDO BENITO Y CUJI MIGUEL, ANTICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN COCA. TRANSPORTANDO BOMBAS DE GAS	108.00	0.00	108.00			
02/22/2012	831	P/R ORD.PAGO N0. 18528, ORACO BENITO Y CUJI MIGUEL, LIQUIDACIONES DE VIAITCOS REALIZDO A COCA. TRANSFER: 38	0.00	144.00	-36.00			
TOTAL :			108.00	144.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 81 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.075		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 320.00	
Nombre : granizo enma		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				320.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/13/2012	108	P/R ROD.PAGO N0. 18297, GRANIZO ENMA, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE EN LA CIUDAD DEL COCA.	224.00	0.00	544.00		
02/28/2012	929	P/R ORD.PAGO N0. 18619, GRANIZO ENMA, LIQUIDACIONES DE VIAITCOS RELAIZADO A COCA , CAPACITACIONES. TRANSFER: 45	0.00	213.20	330.80		
03/06/2012	1130	P/R ORD.PAGO N0. 18682, GRANIZO EMMA, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 52	0.00	224.00	106.80		
03/27/2012	1403	P/R ORD.PAGO N0. 18896, GRANIZO ENMA, LIQUIDIACIONDE VIAITCOS RELAIZADO A COCA Y QUITO TRANSFER: 69	0.00	106.60	0.20		
TOTAL :			224.00	543.80			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 82 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.076		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 282.00	
Nombre : atachi jose fco. c.		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				282.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/16/2012	727	P/R ORD.PAGO N0. 18466, ATACHI JOSE FRANCISCO, LIQUIDACION DE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA. TRANSFER: 35	0.00	200.00	82.00		
03/23/2012	1376	P/R ORD.PAGO N0. 18869, ATACHI FCO. ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN QUITO.	246.40	0.00	328.40		
04/17/2012	352	P/R ORD.PAGO N0.. 19068, ATACHI JOSE FRANCISCO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A QUITO, CAPACITACION MES DE	0.00	246.40	82.00		
TOTAL :			246.40	446.40			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 83 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.077

Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012

Saldo Inicial : 200.00

Nombre : basantes paulina

Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012 200.00

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/16/2012	726	P/R ORD.PAGO N0. 18464, BASANTES PAULINA, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 35	0.00	200.00	0.00
03/07/2012	1142	P/R ORD.PAGO N0. 18695, BASANTES PAULINA, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE EN QUITO.	420.00	0.00	420.00
04/17/2012	366	P/R ORD.PAGO N0. 19082, BASANTES PAULINA, LIQUIDACION DE VIATICOS, REALIZADO A QUITO- CAPACITACIÓN. TRANSFER:	0.00	420.00	0.00
05/02/2012	2504	P/R ORD.APGO N0. 19228, BASANTES PAULINA, ANTICIPO DE VIATICOS, A REALIZARSE A COCA.	200.00	0.00	200.00
06/01/2012	3493	P/R ORD.PAGO N0. 19516, BASANTES PAULINA, LIQUIDACION DEVIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 131	0.00	200.00	0.00
09/10/2012	3284	P/R ORD.APGO N0. 20487, BASANTES PAULINA Y JEINER MACHOA, ANTICIPO DE VAITICOS A CURSDODE CAPACITACION CGE EN QUITO. SISTEMA DE AD. Y CUSTODIA DE CO	480.00	0.00	480.00
09/24/2012	4435	P/R ORD. APGO N0. 20620, BASANTES PAULINA, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELIZARSE A A COCA.	200.00	0.00	680.00
10/22/2012	4740	P/R ORD.PAGO N0. 20731, BASANTES PAULINA MACHOA JEINER, LIQUIDIACION DE VAITICIOS RELAIZADO A QUITO. CAPACITACION . TRANSFER: 274	0.00	480.00	200.00
10/29/2012	4022	P/R ORD N° 20742 LIQUIDACION DE VIATICOS ORD COMISION 331,COMISION A LA CIUDAD DEL COCA	0.00	200.00	0.00
TOTAL :			1,300.00	1,500.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 84 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.078

Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012

Saldo Inicial : 1,223.30

Nombre : shiguango daisy

Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012 1,223.30

Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/12/2012	86	P/R ORD.PAGO N0. 18279, SHIGUANGO DAISY, ANTICIPO DE VIAITOCOS A RELAIZARSE EN QUITO.	200.20	0.00	1,423.50
02/16/2012	719	P/R ORD. PAGO N0. 18461, SHIGUANGO DAUISY, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADO A COCA Y QUITO. TRANSFER: 35	0.00	819.72	603.78
02/16/2012	719	P/R ORD. PAGO N0. 18461, SHIGUANGO DAUISY, LIQUIDACIONES DE VIATICOS RELAIZADO A COCA Y QUITO. TRANSFER: 35	197.48	0.00	801.26
03/27/2012	1416	P/R ORD.PAGO N0. 18905, SHIGUANGO DAYSY, ANTICVIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A MANABI, CAPACITACIÓN.	657.80	0.00	1,459.06
04/24/2012	2019	P/R ORD.APGO N0. 19147, SHIGUANGO DAYSI, LIQUIDIACION DE VIAICITOS A RELAIZARSE A MANABI, CAPACITACIÓN. TRANSFER: 93	0.00	772.20	686.86
06/29/2012	1935	P/R ORD.APGO N0. 19866, SHIGUANGO DAYSI, ANTICIPO DE VIATICVOS ARELAIZARSE EN COCA Y QUITO, CAPACITACION	514.80	0.00	1,201.66
08/16/2012	2964	P/R ORD.PAGO N0. 20312, DAYSI SHIGUANGO, LIQUIACION DE VIATICIOS RELAIZADO EN QUITO. TRANSFER.	0.00	514.80	686.86
TOTAL :			1,570.28	2,106.72	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 85 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.079		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 36.00	
Nombre : laje gonzalo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 36.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/17/2012	737	P/R ORD.PAGO N0. 18473, LAJE GONZALO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A LA CIUDAD DEL COCA. TRANSFER: 35	0.00	36.00	0.00		
TOTAL :			0.00	36.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 86 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.080		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 75.11	
Nombre : zambrano cordova m. angel		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 87 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.081		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 34.95	
Nombre : cox efren						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 34.95	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/28/2012	931	P/R ORD.APGO N0. 18621, COX ABARCA EFREN, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS CACACIATCION COCA. TRANSFER: 44	0.00	75.20	-40.25		
03/01/2012	1104	P/R ROD.PAGO N0. 18662, COX ABARCA EFREN, ANTICPO DE VIATICOS A REALIZARSE QUITO.	600.60	0.00	560.35		
04/17/2012	350	P/R ORD.PAGO N0. 19065, COX EFREN, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A AL CIUDAD DE QUITO. TRASNFER:	0.00	600.60	-40.25		
05/30/2012	2931	P/R ORD.PAGO N0. 19485, COX CLIAMCO EFREN, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA GAPO.	286.00	0.00	245.75		
06/21/2012	1693	P, COX EFREN LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER.	0.00	286.00	-40.25		
TOTAL :			886.60	961.80			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 88 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.082		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 400.30	
Nombre : celio izurieta						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 400.30	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/17/2012	733	P/R ORD.PAGO N0. 18471, IZURIETA CELIO, LIQUIDACION DE VIAITCOS REALIZADO, MACAS. TRANSFER: 35	0.00	400.30	0.00		
03/07/2012	1141	P/R ORD.PAGO N0. 18694, IZURIETA CELIO, ANTICIPO DE VIATICOS AREALIZARSE A LA CIUDAD DE QUITO.	600.60	0.00	600.60		
04/26/2012	542	P/R ORD.PAGO N0. 19178, IZURIETA CELIO, LIQUIDACION DE VIAQITOCs RELAIZADO A QUITO- CAPACITACIO. TRANSFER.	0.00	600.60	0.00		
TOTAL :			600.60	1,000.90			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 89 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.083		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : tamayo soria patricio						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 90 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.084		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 2,078.84	
Nombre : omehuai timpo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 2,078.84	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/24/2012	863	P/R ORD.PAGO N0. 18553, IZURIETA CELIO , CONDO WILSON Y OMEHUI TIMPO, LIQUIDACION DE VIAITCOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 44	0.00	200.00	1,878.84		
02/28/2012	928	P/R ORD.PAGO N0. 18618, OMEHUI TIMPO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO A COMUNIDAD DE DIKARO, TRANSFER: 45	0.00	143.00	1,735.84		
05/02/2012	2505	P/R ORD.PAGO N0. 19229, OMEHUI TIMPO , ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO.	400.40	0.00	2,136.24		
06/21/2012	1689	P/R ORD.APGO N0. 19754, OMEHUI TIMPO, LIQUIDACION DE VIAITICOS RELAIZADO A BAMENO, COORDINAR TRABAJOS DE ELECTRIFICACIÓN. TRANSFER:	0.00	390.00	1,746.24		
06/21/2012	1690	P/R ORD.PAGO N0. 19757, OMEHUI TIMPO, LIQUIDIACION DE VIAITCOS RELAIZADFO AA LA CIUDA DEL PUYO. TRANSFER:	0.00	10.40	1,735.84		
12/04/2012	5260	P/R.ORD.PAGO N° 21139, OMEHUI TIMPO, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA, S/ORD.COM. N° 488	514.80	0.00	2,250.64		
TOTAL :			915.20	743.40			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 91 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.085		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		241.00
Nombre : llori juan antonio		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				241.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/11/2012	43	P/R ORD.PAGO NO. 18242, LLORIS ALOMIA JUAN CARLOS, ANTICIPO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS A RELAIZARSE EN COCA CON	96.00	0.00	337.00	
02/16/2012	599	P/R ORD.PAGO NO. 18456. LLO JUAN, LIQUIDACION DE VIAITOCOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 32	0.00	144.99	192.01	
02/17/2012	771	P/R ORD.PAGO NO. 18491, LLORI JUAN ANTONIO Y GUANLINGA ANDRES,. ANTIICPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA.	132.00	0.00	324.01	
02/27/2012	918	P/R ORD.PAGO NO. 18608, LLORI JUAN ANTONIO Y GUALINGA ANDRES,ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCAS TURNO	120.00	0.00	444.01	
03/06/2012	1140	P/R ORD.PAGO NO. 18693, LLORI JUAN CARLOS Y MACHERO MARCO,A NTICIPO DE VIAITCOPS A RELAIZARSE EN COCA	156.00	0.00	600.01	
03/16/2012	1262	P/R ORD.APGO NO. 18798, LLORI JUAN ANTONIO, Y TUNI GERMAN, ANTIICPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TURNO DEL	84.00	0.00	684.01	
03/23/2012	1380	P/R ORD.PAGO NO. 18874, ORACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO, ANTICIPO DE VIAITOCOS CANO DE TURNO GADMCA.	120.00	0.00	804.01	
03/26/2012	1382	P/R ORD.APGO NO. 18876, LLORI JUAN ANTONIO, GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE FIXNITIVA DE VIATICOS RELAIZADO AL	0.00	252.00	552.01	
03/26/2012	1386	P/R ORD.APGO 0. 18880, LLORI JUAN ANTONIO Y MACHERO MARCO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	156.00	396.01	
03/26/2012	1387	P/R ORD.PAGO NO. 18881, LLORI JUAN ANTONIO Y TUNI GERMAN, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER. 70	0.00	84.00	312.01	
04/02/2012	1834	P/R ORD.PAGO NO. 18963, ÑÑO RIAN ANTONIO Y VARGS MIGUEL, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	432.01	
04/02/2012	1835	P/R ORD.APGO NO. 18964, LLORI JAUN ANTONIO Y VARAGS MIGUEL, ANTICIPO DE VIAITICOS AR ELAIZARSE A COCA TURNO	72.00	0.00	504.01	
04/02/2012	1836	P/R ORD.PAGO NO. 18965, LLORI JUAN ANTONIO Y VARGAS MIGUEL, ANTICIPOD EVIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. TURNO	72.00	0.00	576.01	
04/17/2012	1965	P/R ORD.APGO NO. 19091, OTRACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL	0.00	120.00	456.01	
04/20/2012	2010	P/R ORD.APGO NO. 19137, LLORI JUAN ANTONIO Y VARGAS MIGUEL, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 91	0.00	264.00	192.01	
05/02/2012	2556	P/R ORD.PAGO NO. 19235, ORACO FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO LIQUIDACION DE VIATICOS RELIZADOA COCA. TURNO	0.00	120.00	72.01	
05/14/2012	2796	P/R ORD. PAGO 19344 LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN TRANSF. 110 ANTICIPO DE VIATICOS ORD. 440	120.00	0.00	192.01	
05/14/2012	2801	P/R ORD. PAGO 19346 LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN TRASN F. 110 ANTICIPO D EVIATICOS	120.00	0.00	312.01	
05/18/2012	2785	P/R ORD.APGO NO. 19412, LLORIA JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA. TRUNO DEL	120.00	0.00	432.01	
06/01/2012	3489	P/R ORD.PGO NO. 19512, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDACION DE VAITICOS.TURNO DEL GADMCA. TRANSFER:	0.00	120.00	312.01	
06/01/2012	3510	P/R ORD.APGO NO. 19527, LLORIA JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDIACION D AVITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	120.00	192.01	
06/22/2012	3696	P/R ORD.APGO NO. 19787, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A COCA CON CONSEJO	120.00	0.00	312.01	
07/03/2012	2052	P/R ROD.PAGO NO. 19897, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	192.00	0.00	504.01	
07/03/2012	2055	P/R ORD.PAGO NO. 19898, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO. LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO AL COCA.	0.00	115.00	389.01	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 92 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.085		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		241.00
Nombre : llori juan antonio		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				241.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
07/16/2012	4084	P/R ORD.APGO N0. 20058, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	96.00	0.00	485.01	
07/17/2012	4089	P/R ORD.PAGO N0. 20063, LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN,LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 177	0.00	192.00	293.01	
08/03/2012	2620	P/R ORD.PAGO N0. 20194, JUAN LLORI Y ORACO FRANKLIN , ANTICIPO DE VIATICOS.A REALIZARSE A COCA. TURNO GADMCA.	96.00	0.00	389.01	
08/14/2012	2870	P/R ROD.PAGO N0. 20267, ORACOP FRANKLIN Y LLORI JUAN ANTONIO, LIQUIDCIONES DE VIATICOS RELAIZADOA COCA. TRANSFER:	0.00	192.00	197.01	
09/03/2012	4403	P/R ROD.PAGO N0. 20403, LLORI JUAN ANTONIO Y OPRACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZAERSE A COCA. TURNO DEL GADMCA	96.00	0.00	293.01	
09/17/2012	3388	P/R ORD.PAGO N0. 20479,LLORI JUAN ANTONIOO Y ORACO FRANKLIN, LIQUIDIACION DE VAITICOS RE3LAIZADO A COCA TURNO DEL GADMCA. TRANSFER:	0.00	96.00	197.01	
10/10/2012	4669	P/R ORD.PAGO N0. 20788, JUAN ANTONIO LLORI, ANTICIPO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS A REALIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	120.00	0.00	317.01	
10/25/2012	4259	P/R. ORD.PAGO N° 20881, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS GUIAS MOVILIZACION # 984 - 985.	192.00	0.00	509.01	
11/07/2012	4567	P/R ORD.PAGO N0. 20925, JUAN LLORI Y ORACO FRANCKLIN LIQUIDACIONES DE VIAITICOS , TURNO GADMCA. TRANSFER:	0.00	120.00	389.01	
11/09/2012	4775	P/R ORD.APGO N0. 20963, JUAN LLORI Y FRANKLIN ORACO, ANTICPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA. TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	485.01	
11/16/2012	4976	P/R. ORD.PAGO N° 21050, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN. ANTICIPO DE VIATICOS. S/ ORD. COMIS. N° 445	96.00	0.00	581.01	
11/30/2012	5143	P/R.ORD.PAGO N° 21127, LLORI JUAN ANTONIO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA, S/ORD/COM N° 470	84.00	0.00	665.01	
12/07/2012	5258	P/R.ORD.PAGO N° 21182, LLORI JUAN Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATIOS A LA CIUDAD DEL COCA, S/ORD.COM N° 491	96.00	0.00	761.01	
12/14/2012	5378	P/R.ORD.PAGO N° 21267, LLORI JUAN Y CORONEL VICTOR, ANTICIPODE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ORD.COM N° 4404	84.00	0.00	845.01	
TOTAL :			2,700.00	2,095.99		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 93 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.086		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		112.00
Nombre : tapuy lucio		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				112.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/08/2012	447	P/R ROD.APGO N0. 18388, TAPUY PAPA LUCIO ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA, COMO MOTORISTA YASUNI.	120.00	0.00	232.00	
02/16/2012	604	P/R ROD.PAGO N0. 18460, LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS RELAIZADO A COCA, TRANSFER: 35	0.00	16.00	216.00	
02/23/2012	835	P/R ORD.PAGO N0. 18531, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTIICPO D VIAITCDOS A RE4LAIZARSE EN COCA.	156.00	0.00	372.00	
02/29/2012	960	P/R ORD.PAGO N0. 18643, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELIZADO AL COCA. EMBARCACIÓN YASUNI. TRANSFER: 45	0.00	120.00	252.00	
03/09/2012	1165	P/R ORD.PAGO N0. 18721, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITCOS AREALIZARSEN COCA. CANOA YASUNI. TRANSFER: 40	156.00	0.00	408.00	
03/19/2012	1296	P/R ORD.PAGO N0. 18804, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARS EN AL CANOA YASUNI.	156.00	0.00	564.00	
03/27/2012	1415	P/R ORD.PAGO N0. 18903, PAPA LUCIO Y DARIO ORACO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA .	120.00	0.00	684.00	
04/11/2012	261	P/R ORD.PAGO N0. 19032, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, PAGO DE ANTICIPOS DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. EN AL CANOA YASUNI	132.00	0.00	816.00	
04/18/2012	405	P/R ORD.APGO N0. 19097, OARCO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA.	180.00	0.00	996.00	
04/19/2012	465	P/R ORD.PAGO N0. 19109, ORACO DARIO , TAPUY LUCIO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELIZADO A COCA, CANOA YASUNI. TRANSFER:	0.00	120.00	876.00	
04/26/2012	537	P/R ORD.APGO N0. 19173, CORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	156.00	720.00	
04/26/2012	539	P/R ORD.PAGO N0. 19175, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, LIQUIDACION VIATICVOS RELAIZADO A COCA. CANOA YASUNI. TRANSFER:	0.00	156.00	564.00	
04/27/2012	558	P/R ORD.PAGO N0. 19189, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO , ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A COCA YASUNI.	156.00	0.00	720.00	
05/08/2012	2629	P/R ORD.PAGO N0. 19262, LUCIO TAPUY Y DARIO ORACO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A AL CIUDAD DEL COCA. TRANSFER: 407	0.00	220.00	500.00	
05/08/2012	2638	P/R ORD.PAGO N0. 19272, LUCIO TAPUY Y ORACO DARIO , LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO AL COCA. MOTORISTA Y AYUDANTE CANO YASUNI. TRANSFER:400	0.00	181.00	319.00	
05/11/2012	2757	P/R ORD. PAGO 19336 LUCIO TAPUY Y DARIO ORACO TRANSF. 111 Y 112 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION AL COCA ORD. COMISION: 410	156.00	0.00	475.00	
05/15/2012	2903	P/R ORD. PAGO 19372 LUCIO TAPUY, DARIO ORACO, TRANSF. 112 LIQ. DE VIATICOS	0.00	65.00	410.00	
05/29/2012	2915	P/R ORD.APGO N0. 19472, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARS EN LA CANOA YASUNI.	216.00	0.00	626.00	
06/01/2012	3485	P/R ORD.PAGO N0. 19508, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO. LIQUIDACION DE VAITCIOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	156.00	470.00	
06/12/2012	1349	P/R ORD.PAGO N0. 19625, TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIATICOS, A REALIZARSE A COCA,TIMONEL- EMBARCACIÓN YASUNI.	144.00	0.00	614.00	
06/12/2012	1357	P/R ORD.PAGO N0. 19634, ORACO DARIO Y LUCIO TAPUY, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELAIZADO EMBARCACION YASUNI REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	114.00	500.00	
06/22/2012	3679	P/R ROD.PAGO N0. 19775, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDIACION DE AVAITICOS REALIZADO A COCA TRUNO DLE GADMCA. TRANSFER: 404	0.00	144.00	356.00	
06/26/2012	3722	P/R ORD.PAGO N0. 19827, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	144.00	0.00	500.00	
07/09/2012	2152	P/R ORD.PAGO N0. 19956, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDIACION DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	144.00	356.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 94 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.086		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 112.00	
Nombre : tapuy lucio		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				112.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
11/09/2012	4774	P/R ORD.PAGO N0. 20962, LUCIO TAPUY Y GERMAN TUNI, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARS E A COCA.	108.00	0.00	464.00		
TOTAL :			1,944.00	1,592.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 95 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.087		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 302.93	
Nombre : guerra luis						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 302.93	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/06/2012	1126	P/R ORD.PAGO N0. 18678, GUERRERO LUIS, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE AQUITO.	168.00	0.00	470.93		
03/27/2012	1391	P/R ORD.PAGO N0. 18885, LUIS GUERRERO , LIQUIDACIÓN DE VIAITOCOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER: 69	0.00	168.00	302.93		
TOTAL :			168.00	168.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 96 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.088		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		100.00	
Nombre : maceira hugo q.								Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012	100.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO NO. 19194, COMSION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	288.00	0.00	388.00				
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO NO. 19195, COMISON BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE GAGA, DAGUA LUIS, BAMENO PROYECTO	264.00	0.00	652.00				
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO NO. 19794, COMISON BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y GAGA ROBERTU TRANSFER.	0.00	310.25	341.75				
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO NO. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA HUGO Y GAGA ROBERTU TRANSFER.	0.00	288.00	53.75				
TOTAL :			552.00	598.25					



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 97 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.089		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00	
Nombre : lopez jaime								Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
04/24/2012	2021	P/R ORD.PAGO NO. 19149, LOPEZ JAIME, ANTICIPO DE VIAITIOCS A RELAIZARSE EN BAMENO.	216.00	0.00	216.00				
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO NO. 19194, COMSION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	288.00	0.00	504.00				
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO NO. 19195, COMISON BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE SACA DAGUA LUIS BAMENO PROYECTO	264.00	0.00	768.00				
05/07/2012	2613	P/R ORD.PAGO NO. 19257, LOPEZ JAIME, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A BAMENO. TRANSFER: 107	0.00	216.00	552.00				
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO NO. 19794, COMISON BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y SACA ROBERTU TRANSFER.	0.00	297.75	254.25				
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO NO. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA LUIS Y SACA ROBERTU TRANSFER.	0.00	288.00	-33.75				
08/01/2012	5234	P/R ASIENTO DE REGULACION TRANSACION 1792, SE DUPLICA AL GASTO YA FUE CONTABILIDAZO LA ORD. 18647 Y ENVUIADO TODO AL GASTO	10.00	0.00	-23.75				
TOTAL :			778.00	801.75					



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 98 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.090		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 752.00	
Nombre : pambi esmundo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 752.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
05/08/2012	2630	P/R ORD.PAGO N0. 19263, PONTON BYRON Y PAMBI ESMUNDO LIQUIDIACION DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. CAPACITACION TRANSFER.407	0.00	336.00	416.00		
TOTAL :			0.00	336.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 99 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.091		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 836.79	
Nombre : condo cerda wilson						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 836.79	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/22/2012	809	P/R ORD.APGO N0. 18510, CONDO CERDA WILSON, ANTIICPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN ESMERALDAS.	371.80	0.00	1,208.59		
02/24/2012	863	P/R ORD.PAGO N0. 18553, IZURIETA CELIO , CONDO WILSON Y OMEHUI TIMPO, LIQUIDACION DE VIAITCOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 44	0.00	200.00	1,008.59		
03/28/2012	1428	P/R ORD.PAGO N0. 18918, CONDO CERDA WILSON, LIQUDIACIONES DE VAITICOS REAIZADO A COCA. TRANSFER: 73	0.00	371.80	636.79		
05/08/2012	2646	P/R ORD.APGO N0. 19281, CONDO CERDA WILSON, SUBRROGACION DE FUNCIONES EN REEMPLAZO DEL TITULAR, MES DE MARZO 2012. TRANSFER: 407	0.00	120.00	516.79		
05/29/2012	2913	P/R ORD.PAGO N0. 19471, CONDO CEDA WILSON, ANTIICPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA, SESION ORDINARIA DEL GAPO.	286.00	0.00	802.79		
06/26/2012	3886	P/R ORD.PAGO N0. 19835, CONDO WILSON ,ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE AL COCA.	171.60	0.00	974.39		
07/10/2012	2228	P/R ORD.PAGO N0. 199990, WILSON CONDO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADOA COCA. SESION ORDINARIA DEL GAPO. TRANSFER	0.00	171.60	802.79		
TOTAL :			829.40	863.40			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 100 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.092		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : coquinche juan carlos		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 101 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.093		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 84.00	
Nombre : andres vargas		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 102 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.094		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : tandazo lenin						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 103 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.095		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 84.00	
Nombre : papa amrcelino		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 104 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.096		Desde : 01/01/2012	Hasta : 30/12/2012	Saldo Inicial :	2.00
Nombre : atachi coquinche adolfo		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00
TOTAL :			0.00	0.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 105 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.097		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : coquinche rodrigo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 106 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.098		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00	
Nombre : cruz luis								Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo				
03/26/2012	1381	P/R ORD.PAGO N0. 18875, CRUZ FERNANDO Y MARTINEZ JOSE, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA REUNION DE TRABAJO A FAVOR DEL GARMICA	160.00	0.00	160.00				
04/12/2012	2260	P/R. EL PARTE DE LAS RECAUDACIONES MEDIANTE DEPOSITOS CTA. DE INGRESOS DEVOLUCION ANTICIPO VAITICOS- FERNANDO CRUZ	0.00	160.00	160.00				
05/17/2012	2730	P/R ORD.PAGO N0. 19386, CRUZ FERNANDO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TRAMISTES SENAGUA	160.00	0.00	160.00				
05/30/2012	2924	P/R ROD.PAGO N0. 19477, CRUZ FERNANDO, LIQUIDACION DE VIATICOS ELAIZADOA COCA. TRANSFER. 128	0.00	160.00	160.00				
06/06/2012	1117	P/R ORD.PAGO N0. 19554, CRUZ FERNANDO , ANTICIPO D E VIATICOS A RELAIZRSE A PROTOVIEJO, CAPACITACION	414.72	0.00	160.00	414.72			
06/25/2012	1752	P/R ORD.PAGO N0. 19792, FERNANDO CRUZ, LIQUIDIACION DE VIAITOCOS REALIZADO A PORTOVIEJO, CAPACIATCION . TRANSFER:	0.00	414.72	160.00	414.72			
11/15/2012	4919	P/R. ORD.PAGO N° 21010, CRUZ FERNANDO, ANTICIPO DE VIATICOS, COMISION A LAGO AGRIO, S/ ORD/COM. N° 435	224.00	0.00	160.00	224.00			
TOTAL :			958.72	734.72	160.00	224.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 107 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.099		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 118.00	
Nombre : salazar hernan						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 118.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/15/2012	594	P/R ROD.APGO N0. 18451, SALAZAR EHRNAN, LLIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A PUYO Y AMBATO. TRANSFER: 32	0.00	118.00	0.00		
09/04/2012	4414	P/R ROD.PAGO N0. 20425, HERNAN SALAZAR, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE AMBATO, GESTION INSTITUCIONAL- PROVEEDORES DEFECTOS	120.00	0.00	120.00		
TOTAL :			120.00	118.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 108 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.100		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : siquihua frecia						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 109 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.101		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : tapuy patricia						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 110 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.102		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 48.00	
Nombre : cox ch. aldo						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00		
TOTAL :			0.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 111 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.103		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : salazar jymy		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
04/10/2012	2426	P/R ORD.PAGO N0. 19011, SALAZAR JIMY, CORDOVILLO LUIS Y AZANZA JOAQUIN, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A LAGO AGRIO CAPACITACION.	288.00	0.00	288.00		
04/25/2012	2037	P/R ORD.APGO N0. 19167, SALZAR JIMY , LIQUIDACION DE VIAITICOS REALIZADO A LAGO AGRIO, CAPACITACION. TRANSFER: 95	0.00	288.00	0.00		
07/04/2012	2116	P/R ORD.PAGO N0. 19935, JIMMY SALAZAR P. ANTICIPODE VIATICOS A REALIZARSE EN COCA CAPACITACION.	430.40	0.00	430.40		
07/25/2012	4148	P/R ORD.PAGO N0. 20139, SALAZAR JIMMY, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA, CAPACITACIÓN. TRANSFER: 188	0.00	430.40	0.00		
12/14/2012	5386	P/R ORD N° 21269 JIMMY SALAZAR ANTICIPO A REALIZARCE ALA CIUDAD DEL COCA A LAS OFICINAS DE CNE DE ORELLANA A UNA REUNION CORDE EMERGENCIAS O DISCCO	224.00	0.00	224.00		
TOTAL :			942.40	718.40			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 112 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.104		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : angulo cortez francisco.						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
01/01/2007	0	No hay Transacciones (SIG-AME)	0.00	0.00	0.00			
TOTAL :			0.00	0.00				



Codigo : 1.1.2.01.02.002.105		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 135.00	
Nombre : vargas maria palate						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 135.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
02/24/2012	858	P/R ORD.PAGO N0. 18548, MORA LAEX Y VARGAS MARIA, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A LA HORMIGA . TRANSFER: 39	0.00	168.00	-33.00		
TOTAL :			0.00	168.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 114 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.106		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 120.00	
Nombre : rivadeneira juan						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 120.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/30/2012	5734	P/R LA BAJA DE TITULOS DE CREDITO SEGUN INFORME JURIDICO, Y JUZGADO DE COACTIVAS	-120.00	0.00	0.00		
TOTAL :			-120.00	0.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 115 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.107		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : oraco dario				Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/17/2012	782	P/R ORD.PAGONO. 18497, PAPA LAUREANO Y ORACO DARIO, ANTICIPODE VIATICOS A RELAIZARSE EN COCA. CANO DE TURNO TUBACUIC	72.00	0.00	72.00	
02/23/2012	834	P/R ORD.PAGO NO. 18530, ORACO BENITO Y ORACO DARIO, LIQUIDACIOENS DE VIATICFOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER. 38	0.00	168.00	-96.00	
02/23/2012	835	P/R ORD.PAGO NO. 18531, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTIICPO D VIAITCDOES A RE4LAIZARSE EN COCA.	156.00	0.00	60.00	
02/23/2012	839	P/R ORD.PAGONO. 18532, PAPA LAUREANO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISON A REALIZARSE A COCA TURNO TUBACUIC	72.00	0.00	132.00	
02/29/2012	960	P/R ORD.PAGO NO. 18643, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDACION DE VIAITCOS RELIZADO AL COCA. EMBARCACIÓN YASUNI. TRANSFER. 45	0.00	120.00	12.00	
03/09/2012	1165	P/R ORD.PAGO NO. 18721, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITOCOS AREALIZARSE EN COCA. CANOA YASUNI. MATRIQUILAS COCA	156.00	0.00	168.00	
03/19/2012	1296	P/R ORD.PAGO NO. 18804, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARS EN AL CANOA YASUNI.	156.00	0.00	324.00	
03/27/2012	1415	P/R ORD.PAGO NO. 18903, PAPA LUCIO Y DARIO ORACO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA .	120.00	0.00	444.00	
04/11/2012	261	P/R ORD.PAGO NO. 19032, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, PAGO DE ANTICIPOS DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. EN AL CANOA YASUNI	132.00	0.00	576.00	
04/16/2012	326	P/R ORD.PAGO NO. 19064, ORACO BENITO Y FRANKLIN, LIQUIDACION DEFINITIVA, REALIZADA A COCA. TRANSFER:	0.00	204.00	372.00	
04/18/2012	405	P/R ORD.APGO NO. 19097, OARCO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA.	180.00	0.00	552.00	
04/19/2012	465	P/R ORD.PAGO NO. 19109, ORACO DARIO , TAPUY LUCIO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELIZADO A COCA, CANOA YASUNI. TRANSFER:	0.00	120.00	432.00	
04/26/2012	537	P/R ORD.APGO NO. 19173, CORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	156.00	276.00	
04/26/2012	539	P/R ORD.PAGO NO. 19175, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, LIQUIDACION VIATICVOS RELAIZADO A COCA. CANOA YASUNI. TRANSFER:	0.00	156.00	120.00	
04/27/2012	558	P/R ORD.PAGO NO. 19189, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO , ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A COCA YASUNI.	156.00	0.00	276.00	
04/27/2012	561	P/R ORD.PAGO NO. 19191, COX PABLO Y ORACO FRANKLIN, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE EN COCA, MOTYORISTA Y MARINERO CANOA TURNO MUNICIPAL	120.00	0.00	396.00	
05/08/2012	2638	P/R ORD.PAGO NO. 19272, LUCIO TAPUY Y ORACO DARIO , LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO AL COCA. MOTORISTA Y AYUDANTE CANOA YASUNI. TRANSFER:400	0.00	156.00	240.00	
05/11/2012	2757	P/R ORD. PAGO 19336 LUCIO TAPUY Y DARIO ORACO TRANSF. 111 Y 112 ANTICIPO DE VIATICOS COMISION AL COCA ORD. COMISION 410	156.00	0.00	396.00	
05/22/2012	2804	P/R ROD.PAGO NO. 19423, SALZAR SERGIO Y ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA EN AL CANOA GUIMA.	216.00	0.00	612.00	
05/29/2012	2915	P/R ORD.APGO NO. 19472, ORACO DARIO Y TAPUY LUCIO, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARS EN LA CANOA YASUNI.	216.00	0.00	828.00	
06/01/2012	3485	P/R ORD.PAGO NO. 19508, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO. LIQUIDACION DE VAITCIOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	156.00	672.00	
06/12/2012	1357	P/R ORD.PAGO NO. 19634, ORACO DARIO Y LUCIO TAPUY, LIQUIDACION DE VIAITOCOS RELAIZADO EMBARCACION YASUNI REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	114.00	558.00	
06/12/2012	1364	P/R ORD.PAGO NO. 19641, ORACO DARIO, ANTICIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE EN COCA. MARIENRO EMARCACION YASUNI.	144.00	0.00	702.00	
06/22/2012	3679	P/R ROD.PAGO NO. 19775, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDACION DE AVAITICOS REALIZADO A COCA TRUNO DLE GADMCA. TRANSFER. 454	0.00	144.00	558.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 116 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.107		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : oraco dario		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
06/26/2012	3722	P/R ORD.PAGO N0. 19827, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	144.00	0.00	702.00		
07/09/2012	2152	P/R ORD.PAGO N0. 19956, TAPUY LUCIO Y ORACO DARIO, LIQUIDIACION DE VIAITICOS RELALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	144.00	558.00		
09/26/2012	3601	P/R ORD.APGO N0. 20628, BENTIO ORACO Y ORACO DARIO ... ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA, TRAER BOMBONAS DE	216.00	0.00	774.00		
TOTAL :			2,412.00	1,638.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 117 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.108		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : gualinga andres		Saldo Acumulado a la Fecha 01/01/2012				0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
02/17/2012	771	P/R ORD.PAGO NO. 18491, LLORI JUAN ANTONIO Y GUALINGA ANDRES,. ANTIICPO DE VIAITCOS A REALIZARSE A COCA.	132.00	0.00	132.00	
02/27/2012	918	P/R ORD.PAGO NO. 18608, LLORI JUAN ANTONIO Y GUALINGA ANDRES,ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCAS TURNO	120.00	0.00	252.00	
03/05/2012	1110	P/R ROD.APGO NO. 18669, ANDI RODRIO Y GUALINGA NADRES, ANMTICPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE A COCA MOTORISTA Y	120.00	0.00	372.00	
03/23/2012	1378	P/R ORD.PAGO NO. 18871, GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 69	0.00	120.00	252.00	
03/26/2012	1382	P/R ORD.APGO NO. 18876, LLORI JUAN ANTONIO, GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE FIXNITIVA DE VIATICOS RELAIZADO AL	0.00	252.00	0.00	
03/27/2012	1393	P/R ORD.PAGO NO. 18886, ANDY RODRIGO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DEFINITVA D EVAITICOS REALIZADO A COCA.	0.00	100.00	-100.00	
04/02/2012	1842	P/R ORD.PAGO NO. 18970, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES. ANTCIPO DE VIATICOS A REAIZARSE A COCA. TURNO	120.00	0.00	20.00	
04/02/2012	1843	P/R ORD.PAGO NO. 18971, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES. ANTCIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	92.00	
04/02/2012	1844	P/R ORD.APGO NO. 18972, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTCIPO DE VIATICOS A RELAIZRSE A COCA, CANO TURNO	120.00	0.00	212.00	
04/13/2012	303	P/R ORD.PAGO NO. 19054, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTCIPO DE VIATICOS A REAIZARSE A COCA. TURNO.	120.00	0.00	332.00	
04/17/2012	359	P/R ORD.APGO NO. 19076, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES L LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO COMO MOTORISTA DE	0.00	120.00	212.00	
04/26/2012	536	P/R ORD.PAGO NO. 19172, PAPALAUREANO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL	0.00	234.00	-22.00	
04/27/2012	560	P/R ROD.PAGO NO. 19190. GALINGA ANDRES Y PAPA LAUREANO, ANTCIPO DE VIAITCOS A RELAIZARSE CANO TURNO MUNICIPAL A	120.00	0.00	98.00	
05/07/2012	2614	P/R ORD.APGO NO. 19258, PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDCION DE VAITICOS REALIZADO A COCA CANOA DE	0.00	120.00	-22.00	
05/08/2012	2634	P/R ORD.PAGO NO. 19267, LAUREANO PAPA Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADOA A COCA TURNO DEL	0.00	120.00	-142.00	
05/08/2012	2639	P/R ORD.PAGO NO. 19274, PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA TURNO DEL	0.00	120.00	-262.00	
05/14/2012	2791	P/R ORD. PAGO 19343 PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES TRANSF. 110 ANTCIPO DE CVIATICOS	120.00	0.00	-142.00	
05/15/2012	2897	P/R ORD. PAGO 19370 PAPA LAUREANO Y ANDRES GUALINGA TRANSF. 112 LIQ. DEFINITIVA DE VAITCIOS COMISION AL COCA	0.00	120.00	-262.00	
05/18/2012	2778	P/R ROD.PAGO NO. 19411, GULINGA ANDRES Y PAPA LAUREANO, ANTCIPO DE VIATICOS ARELAIZARSE A LA CIUDAD DEL	120.00	0.00	-142.00	
06/01/2012	3487	P/R ORD.PAGO NO. 19510, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO AL COCA. TRANSFER:	0.00	240.00	-382.00	
06/04/2012	3511	P/R ORD.PAGO NO. 19528, PAPA LAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTCIPO DE VAITICOS A REALZIARSE A COCA.	96.00	0.00	-286.00	
06/11/2012	3549	P/R ORD.PAGO NO. 19615, PAPLAUREANO Y GUALINGA ANDRES, ANTCIPO DE VAITICOS A RELAIZARSE A COCA. TURNO DEL	96.00	0.00	-190.00	
06/12/2012	1354	P/R ORD. PAGO NO. 19630, PAPA LAUREANO Y GALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TURNO DEL	0.00	96.00	-286.00	
06/12/2012	3586	P/R ORD.PAGO NO. 19662, PAPA LAUIRENO Y GUALINGA ANDRES, ANTCIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE EN COCA, TURNO DEL	96.00	0.00	-190.00	

Ruc N°:
1560000550001

Dirección :
CALLE JORGE CHAVEZ Y RIO TIPUTINI

Teléfono :
62380071

Correo Electronico :
gmca_fc@yahoo.com

Ciudad :
AGUARICO

25/02/2013
14:27:56



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 118 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.108		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : gualinga andres		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
06/19/2012	1622	P/R ORD.PAGO N0 19719, COX PABLO Y ANDRES GUALINGA ,A NTICIPO DE VIATICOS A REALIZARS EA COCA. TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	-94.00	
06/22/2012	3692	P/R ORD.APGO N0. 19785, PABLO COX Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	84.00	0.00	-10.00	
06/29/2012	1930	P/R ORD.APGO N0. 19860, PABLO COX Y GUALINGA ANDRES LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	96.00	-106.00	
07/02/2012	1994	P/R ORD.APGO N0. 19880, COX APBLO Y GUALINGA ANDRES, LIQUIDIACION DE VIATICOS, RELAIZADO ACOCA TURNO GADMCA. TRANSFER	0.00	84.00	-190.00	
07/03/2012	2051	P/R ORD.PAGO N0. 19896, ANDRES GUALINGA Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VICITIOS A RELAIZARSE A COCA TURNO DEL GADMCA	96.00	0.00	-94.00	
07/13/2012	2354	P/R LIQUICACION DE VIAITICSO REALIZADO A COCA, TURNO GADMCA. TRANSFER:	0.00	96.00	-190.00	
07/16/2012	4083	P/R ORD.PAGO N0. 20056, VICTOR MACANILLA Y ANDRES GUALINGA , ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COAS. TURNO MUNICIPAL	96.00	0.00	-94.00	
07/17/2012	4085	P/R ROD.PAGO N0. 20059, MACANILLA VICTOR Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	96.00	0.00	2.00	
08/06/2012	2484	P/R ORD.APGO N0., 20209, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR , LIQUIDIACIONES DE VIAITICOS REALIZADOS TURSNO DEL GADMCA. TRANSFER	0.00	96.00	-94.00	
10/22/2012	4158	P/R ORD.PAGO N0. 20870, MACANILLA VICTOR Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	2.00	
11/01/2012	4357	P/R. ORD/PAGO N° 20888, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, S/ORD/COM # 405	84.00	0.00	86.00	
11/01/2012	4358	P/R. ORD/PAGO N° 20889, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS. S/ORD/COM # 406.	96.00	0.00	182.00	
11/01/2012	5469	P/R ORD.PAGO DUPLICADO SRES. GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR.ANTICIPO DE VIATICOS DUPLICADOS.	192.00	0.00	374.00	
11/09/2012	4776	P/R ORD.PAGO N0. 20964, MACANILLA VICTO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAICITRIOS A RELIZARSE A COCOA, TURNO MUNICIPAL	96.00	0.00	470.00	
11/27/2012	5141	P/R ORD.PAGO N0. 21101, ORACO BENITO Y ANDRES GUALINGA, ANTICIPO DE VAITIICOS A REALIZARSE EN LA CIUDAD DLE COCA.	168.00	0.00	638.00	
12/07/2012	5257	P/R.ORD. PAGO N° MACANILLA VICTOR Y ANDRES GUALINGA, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ ORD.COM. N° 404	96.00	0.00	734.00	
TOTAL :			2,748.00	2,014.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 119 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.109		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00		
Nombre : jose saca								Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo					
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO NO. 19194, COMSION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	288.00	0.00	288.00					
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO NO. 19195, COMISON BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE SACA, DAGUA LUIS, BAMENO PROYECTO	264.00	0.00	552.00					
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO NO. 19794, COMISON BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y SACA ROBERTU TRANSFER.	0.00	310.25	241.75					
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO NO. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA LUIS Y SACA ROBERTU TRANSFER.	0.00	288.00	-46.25					
TOTAL :			552.00	598.25						



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 120 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.110		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : dagau luis						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
05/02/2012	587	P/R ORD.PAGO N0. 19194, COMSION BAMENO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A BAMENO , TRABAJOS PROYECTO DE ELECTRIFICACION	288.00	0.00	288.00		
05/02/2012	588	P/R ORD.PAGO N0. 19195, COMISON BAMENO, SEÑORES: ZAMBRANO ADRIAN, MACIERA HUGO, JAMIE LOPEZ. VARGAS MIGUEL, JOSE GAGA DAGUA LUIS BAMENO PROYECTO	264.00	0.00	552.00		
06/25/2012	1754	P/R ORD.PAGO N0. 19794, COMISON BAMENO, SRES. ZAMBRANO ADRIAN, MACEIRA HUGO, LOPEZ JAIME , DAGUA LUIS, VARGAS MIGUEL Y GAGA ROBERTU TRANSFER.	0.00	270.25	281.75		
06/27/2012	1751	P/R ORD.PAGO N0. 19848, COMISION BAMENO, SRS. mACEIRA HUGO, ZAMBRANO ADRIAN, MIGUEL VARGAS, LOPEZ AJIME, DAGUA LUIS Y GAGA ROBERTU TRANSFER.	0.00	288.00	-6.25		
TOTAL :			552.00	558.25			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 121 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.111		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Ramon Edgar B.						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
06/06/2012	1118	P/R ROD.PAGO N0. 19555, RAMON EDGAR, ANTICIPO DE VIAITCOS AREALUIZARSE A A MACHALA, CAPACITACION CGE.	414.72	0.00	414.72			
07/02/2012	2002	P/R OPRD.PAGO N0. 19887, EDGAR RAMON,LIQUIDACIONM DE VIATICOS REALIZADO A MACHALA CAPACIATCION. TRANSFER:	0.00	352.00	62.72			
09/07/2012	3260	P/R. ORD. PAGO N° 20468 EDGAR RAMON ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE AMBATO PARA ASISTIR A SEMINARIO	416.00	0.00	478.72			
10/22/2012	4739	P/R ORD.PAGO N0. 20730, RAMON EDGAR, LIQUIDACION DE VAITICOS REALIZADO A MACHALA, CAPCITACIÓN. TRANSFER. 271	0.00	352.00	126.72			
TOTAL :			830.72	704.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 122 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.112		Desde : 01/01/2012	Hasta : 30/12/2012	Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Analuisa Diana.		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
03/07/2012	1149	P/R ORD.PAGO N0. 18702, ANALUISA DIANA, ANTICIPO DE VIAITOCOS REALIZARSE COCA. MATRICULAS EMBARCACIÓN DEL GADMCA AÑO 2012	176.00	0.00	176.00
03/28/2012	1431	P/R ORD.PAGO N0. 18921, ANALUISA DIANA, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADOA COCA, TRANSFER: 74	0.00	176.00	0.00
TOTAL :			176.00	176.00	



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 123 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.113		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Tuni German						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
03/16/2012	1262	P/R ORD.APGO N0. 18798, LLORI JUAN ANTONIO, Y TUNI GERMAN, ANTIICPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TURNO DEL	84.00	0.00	84.00		
03/26/2012	1387	P/R ORD.PAGO N0. 18881, LLORI JUAN ANTONIO Y TUNI GERMAN, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER. 70	0.00	84.00	0.00		
04/02/2012	1838	P/R ORD.PAGO N0. 18967, VAGAY BARUILIO Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIAITICOS REALZIADO A COCA, TRAER CANOAS DEL	72.00	0.00	72.00		
05/08/2012	2642	P/R ORD.PAGO N0. 19277, VEGAY BARULIO Y GERMAN TUNI, LIQUIDACION DE VIATICOS RELAIZDOA AL COCA. TRASNFER: 109	0.00	72.00	0.00		
05/18/2012	2749	P/R ORD.PAGO N0. 19404, ANDI RODRIGO Y TUNI GERMAN ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE EN COCA.	120.00	0.00	120.00		
06/01/2012	3486	P/R ORD.PAGO N0. 19509, TUNI GERMAN Y ANDI RODRIGO, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA COMO MOTORISTA	0.00	120.00	0.00		
11/09/2012	4774	P/R ORD.PAGO N0. 20962, LUCIO TAPUY Y GERMAN TUNI, ANTICIPO DE VAITICOS A RELAIZARS E A COCA.	108.00	0.00	108.00		
11/16/2012	4977	P/R.ORD. PAGO N°21049, MIGUEL VARGAS Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ ORD.COMIS. N° 448	96.00	0.00	204.00		
11/23/2012	5097	P/R.ORD.PAGO. N° 21091, MIGUEL VARGAS Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS COMISION CIUDAD - COCA. S/ORD. COM. N°	108.00	0.00	312.00		
11/30/2012	5142	P/R.ORD. PAGO N° 21129, VARGAS MIGUEL Y TUNI GERMAN, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ORD/COM N° 478	108.00	0.00	420.00		
12/14/2012	5379	P/R.ORD.PAGO N° 21268, TUNI GERMAN Y VARGAS ERWIN, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ ORD.COM	108.00	0.00	528.00		
TOTAL :			804.00	276.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 124 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.114		Desde :01/01/2012 Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Salazar Sergio		Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2012				0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
04/26/2012	2041	P/R ORD.PAGO N0. 19181, SALZAR SERGIO Y PEÑA JAIME, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A LA CIUDAD DEL COCA.	72.00	0.00	72.00	
05/08/2012	2644	P/R ORD.PAGO N0. 19272, SALAZAR SETGIO Y PEÑA JAIME, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO A COCA. TRANSFER: 109	0.00	72.00	0.00	
05/22/2012	2804	P/R ROD.PAGO N0. 19423, SALZAR SERGIO Y ORACO BENITO, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE A COCA EN AL CANOA GUIMA.	216.00	0.00	216.00	
06/21/2012	1692	P/R ORD.PAGO N0. 19755, ORACO BENITO Y SALZAR SERGIO, LIQUIDACION DE VIATICOS REALIZADO A COCA, TRASNFER:	0.00	175.00	41.00	
06/22/2012	1711	P/R ORD.APGO N0. 19764, SERGIO SALAZAR, ANTICIPO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS A REALIZARASE A AL CIUDA DEL COCA. FUNDAC ALEJANDRO LARACA	264.00	0.00	305.00	
06/22/2012	3683	P/R ROD.PAGO N0. 19777,SALAZAR SERGIO, LIQUIDIACION DE VAITICOS REALIZADO A COCA. TRANSFER: 154	0.00	41.00	264.00	
06/26/2012	3732	P/R ROD.PAGO N0. 19834, SALZAR SERGIO, ANTCIPO DE VAITICOS A RELZIZARSE A COCA.	72.00	0.00	336.00	
07/04/2012	2114	P/R ORD.PAGO N0. 19938, SERGIO SALAZAR , ANTICIPO DE VIAITICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	408.00	
07/09/2012	2182	P/R ORD.PAGO N0. 19989, SERGIO SALAZAR, LIQUIDIACION DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS REALIZADO A COMUNDIADES Y COCA., COMISION ALEJANDRO LARACA. TRANSFER:	0.00	160.00	248.00	
07/10/2012	2237	P/R ROD.PAGO N0. 20005, SERGUIO SALAZAR, ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	320.00	
07/13/2012	2355	P/R IORD.APGO N0. 20032, SERGIO SALAZAR, LIQUIDACION DE VIAITICOS, REALIZADO A COCA. TRANSFER:	0.00	85.00	235.00	
07/17/2012	4091	P/R ORD.APGO N0. 20066, SALAZAR SERGIO, LIQUIDACION de vaiticos relaizado a coca. TRANSFER: 177	0.00	85.00	150.00	
08/14/2012	2866	P/R ORD.APGO N0. 20265, SERGIO SALAZAR Y EFREN SOLIS, LIQUIDACIONES DE VIAITICOS AL INTERIOR. TRANSFER.	0.00	142.00	8.00	
08/14/2012	2871	P/R ORD.PAGO N0. 20269, COMSIISON A ZANCUDO RELAIZADO PRO DPTO. ELECTRICO Y DE AGUA POTBALE TRABAJOS EN LA COMUNIDAD. TRANSFER:	0.00	15.00	-7.00	
09/06/2012	3227	P/R ORD.PAGO N0. 20438, SALAZAR SERGIO, ANTICIPO DE VIAITICOS A REALZIARSE A COCOA.	180.00	0.00	173.00	
TOTAL :			948.00	775.00		



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 125 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.115		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Macanilla Victor						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
07/03/2012	2051	P/R ORD.PAGO N0. 19896, ANDRES GUALINGA Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VICITIOS A RELAIZARSE A COCA TURNO DEL GADMCA	96.00	0.00	96.00		
07/13/2012	2354	P/R LIQUICACION DE VIAITICSO REALIZADO A COCA, TURNO GADMCA. TRANSFER:	0.00	96.00	0.00		
07/16/2012	4083	P/R ORD.PAGO N0. 20056, VICTOR MACANILLA Y ANDRES GUALINGA , ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COAS. TURNO MUNICIPAL	96.00	0.00	96.00		
07/17/2012	4085	P/R ROD.PAGO N0. 20059, MACANILLA VICTOR Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS A REALIZARSE A COCA.	96.00	0.00	192.00		
08/06/2012	2484	P/R ORD.APGO N0.. 20209, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR , LIQUIDIACIONES DE VIAITICOS REALIZADOS TURSNO DEL GADMCA. TRANSFER	0.00	96.00	96.00		
10/22/2012	4158	P/R ORD.PAGO N0. 20870, MACANILLA VICTOR Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAITICOS TURNO DEL GADMCA.	96.00	0.00	192.00		
11/01/2012	4357	P/R. ORD/PAGO N° 20888, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS, S/ORD/COM # 405	84.00	0.00	276.00		
11/01/2012	4358	P/R. ORD/PAGO N° 20889, GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR, ANTICIPO VIATICOS. S/ORD/COM # 406.	96.00	0.00	372.00		
11/01/2012	5469	P/R ORD.PAGO DUPLICADO SRES. GUALINGA ANDRES Y MACANILLA VICTOR.ANTICIPO DE VIATICOS DUPLICADOS.	168.00	0.00	540.00		
11/09/2012	4776	P/R ORD.PAGO N0. 20964, MACANILLA VICTO Y GUALINGA ANDRES, ANTICIPO DE VAICITRIOS A RELIZARSE A COCOA, TURNO MUNICIPAL	96.00	0.00	636.00		
11/28/2012	5169	P/R.ORD.PAGO N° 21108, MACANILLA VICTOR, ANTICIPO DE VIATICOS EN COMISION AL COCA. S/ORD.COM.N° 469	96.00	0.00	732.00		
12/07/2012	5257	P/R.ORD. PAGO N° MACANILLA VICTOR Y ANDRES GUALINGA, ANTICIPO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL COCA. S/ ORD.COM. N° 464	96.00	0.00	828.00		
TOTAL :			1,020.00	192.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 126 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.116		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Grefa Gilbert (Asisten De Adquisiciones)		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
05/14/2012	2789	P/R ORD. PAGO 19342 GERFA GILBERT TRANSF. 110 ANTICIPO DE VIATICOS	264.00	0.00	264.00		
06/01/2012	3494	P/R ORD.PAGO N0. 19517, GREF GILBERT, LIQUIDACION DE VAITICOS RELIZADOIA LATACUNGA. CAPCITACION. TRASNFER: 131	0.00	264.00	0.00		
09/12/2012	3304	P/R ORD.APGO N0. 20539, GREFA GILBWERT, ANTICIPO DE VIATICOS A RELAIZARSE EN RIOBAMBA -CAPACITACION.	216.00	0.00	216.00		
10/22/2012	4745	P/R ORD.APGO N0. 20737, GREFA GILBERTH, LIQUIDFACION DE VAITICOS REALIZADO A LATACUNGA, CAPACIATCION. TRANSFER<	0.00	216.00	0.00		
TOTAL :			480.00	480.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 127 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.117		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Coronel Cox Victor		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
05/23/2012	2875	P/R ROD.PAGO N0. 19442, PEÑA JAIME Y CORONEL VICTOR, ANTICIPO DE VIAITIOCS A REALIZARSE A COCA.	72.00	0.00	72.00		
06/01/2012	3488	P/R ORD.PAGO N0. 19511, PELÑA JAIME Y CORONEL VICTOR, LIQUIDACION DE VAITICOS RELAIZADO A COA. TRANSFER: 131	0.00	72.00	0.00		
12/14/2012	5378	P/R.ORD.PAGO N° 21267, LLORI JUAN Y CORONEL VICTOR, ANTICIPODE VIATICOS EN COMISION SERVICIO AL COCA. S/ORD.COM	84.00	0.00	84.00		
TOTAL :			156.00	72.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 128 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.118		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Jipa Salazar Javier						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
08/08/2012	3021	P/R ORD.PAGO NO. 20222, RODIGO ANDI, VICENTE SHIGUANGO Y JAVIER JIPA. ANTICIPO DE VIAITICOS RELAIZADO A COCA. GRABACIONES MUSICALES SCS	264.00	0.00	264.00			
09/17/2012	3387	P/R ORD.PAGO NO. 20488, ANDI RODRIGO , SHIGUANGO VIENTE Y JIPA JAVIER. LIQUIDIACION DE VAITICOS RELAIZADO A QUITO. TRANSFER.	0.00	264.00	0.00			
TOTAL :			264.00	264.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 129 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.119		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Vargas Grefa Tatiana						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
09/14/2012	3380	P/R ORD.APGO N0. 20571, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. CAPACITACION SIG AME,	264.00	0.00	264.00			
10/05/2012	3946	P/R ORD.PAGO N0. 20676, LIQUIDACIONES DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TRANSFER:	0.00	264.00	0.00			
TOTAL :			264.00	264.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 130 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.120		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : Rios Ines		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
09/14/2012	3380	P/R ORD.APGO N0. 20571, ANTICIPO DE VIAITICOS A RELAIZARSE A COCA. CAPACITACION SIG AME,	264.00	0.00	264.00		
10/05/2012	3946	P/R ORD.PAGO N0. 20676, LIQUIDACIONES DE VIATICOS A REALIZARSE A COCA. TRANSFER:	0.00	264.00	0.00		
TOTAL :			264.00	264.00			



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 131 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.121		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Bastidas Patricio						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
10/10/2012	4021	P/R ORD PAGO 20817 PATRCIO BASTIDAS ANTICIPO DE VIATICOS A REALIZARSE EN LA CIUDAD DE STO DOMINGO GESTIONES MUNICIPALES	216.00	0.00	216.00			
TOTAL :			216.00	0.00				



MUNICIPIO DE AGUARICO - 2012 -

MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 132 de 132

Codigo : 1.1.2.01.02.002.122		Desde : 01/01/2012		Hasta : 30/12/2012		Saldo Inicial :		0.00
Nombre : Moya T. Henry						Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2012		0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo			
11/26/2012	5126	P/R ORD.PAGO N0. 21094, HENRY MOYA, ANTICIPO D EVAITICIOS A REALIZARSE A QUITO. CAPACITACIÓN.	224.00	0.00	224.00			
12/13/2012	5339	P/R ORD.PAGO N0. 21232, MOYA HENRY, ANTICPO D EVAITICOS A RELAIZARSE A QUITO, CAPACIATCION.	288.00	0.00	512.00			
TOTAL :			512.00	0.00				